

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021**

<b>Vencedor</b>	<b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>
<b>CNPJ</b>	31.684.798/0001-61
<b>Endereço</b>	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<b>Contato</b>	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

**00004 ADAPTADOR TE ENERGIA 2P+T 3 SAÍDAS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01175	00004	ADAPTADOR TE ENERGIA 2P+T 3 SAÍDAS	PERLEX	UN	15,00	7,8500	117,75
<b>Total do Lote: 117,75</b>							

**00008 ALISAR EM MADEIRA DOIS LADOS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00235	00008	ALISAR EM MADEIRA DOIS LADOS	MRB	JG	1,00	77,0000	77,00
<b>Total do Lote: 77,00</b>							

**00011 ANEL DE VEDAÇÃO CERA COM GUIA PARA BACIA SANITÁRIA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00679	00011	ANEL DE VEDAÇÃO CERA COM GUIA PARA BACIA SANITÁRIA	MAXSEAL	UN	28,00	9,6500	270,20
<b>Total do Lote: 270,20</b>							

**00017 AREIA GROSSA LAVADA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00017	AREIA GROSSA LAVADA	GARÇA	MT2	216,00	45,0000	9.720,00
<b>Total do Lote: 9.720,00</b>							

**00021 ARGAMASSA PISO SOBRE PISO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00021	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO saco com 20kg.	QUARTZO LIT	SC	180,00	28,5000	5.130,00
<b>Total do Lote: 5.130,00</b>							

**00022 ARGILA 20 KG**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00245	00022	ARGILA 20 KG	CASTELO	SC	90,00	7,1000	639,00
<b>Total do Lote: 639,00</b>							

**00025 ADUELA MAD. ANGELIM 13 CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00676	00025	ADUELA MAD. ANGELIM 13 CM	MRB	PÇ	31,00	179,5000	5.564,50
<b>Total do Lote: 5.564,50</b>							

**00029 BANDEJA P/ PINTURA 15CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01045	00029	BANDEJA P/ PINTURA 15CM	CONDOR	PÇ	33,00	6,3000	207,90
<b>Total do Lote: 207,90</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

**00030 BANDEJA P/ PINTURA 23CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00249	00030	BANDEJA P/ PINTURA 23CM	ATLAS	UN	24,00	8,9000	213,60
<b>Total do Lote: 213,60</b>							

**00033 BLOCO ALVENARIA 15 X 20 X40 C/ BRITA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00599	00033	BLOCO ALVENARIA 15 X 20 X40 C/ BRITA	PREMOLD ADOS MATTEDI	UN	13.500,0 0	2,3500	31.725,00
<b>Total do Lote: 31.725,00</b>							

**00035 BLOCO CANALETA 10 X 20 X 20**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00692	00035	BLOCO CANALETA 10 X 20 X 20	PREMOLD ADOS MATTEDI	UN	1.500,00	1,2900	1.935,00
<b>Total do Lote: 1.935,00</b>							

**00036 BLOCO CANALETA 15 X 20 X 20 C/ BRITA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00600	00036	BLOCO CANALETA 15 X 20 X 20 C/ BRITA	PREMOLD ADOS MATTEDI	UN	6.000,00	1,4900	8.940,00
<b>Total do Lote: 8.940,00</b>							

**00057 BROCHA RETANGULAR 18 X 8**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01013	00057	BROCHA RETANGULAR 18 X 8	ATLAS	UN	2,00	9,0000	18,00
<b>Total do Lote: 18,00</b>							

**00064 BRITA Nº 1**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00064	BRITA Nº 1	PEDREIRA LAJINHA	MT3	935,00	85,0000	79.475,00
<b>Total do Lote: 79.475,00</b>							

**00066 CABO FLEXIVEL 1.5MM² 750V**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00261	00066	CABO FLEXIVEL 1.5MM² 750V	SIL	MT	1.630,00	1,4000	2.282,00
<b>Total do Lote: 2.282,00</b>							

**00067 CABO FLEXIVEL 2.5MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	<b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>						
CNPJ	31.684.798/0001-61						
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000						
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br						

00263 00067 CABO FLEXIVEL 2.5MM SIL MT 2.290,00 1,4400 3.297,60

**Total do Lote: 3.297,60**

**00068 CABO FLEXÍVEL 750V 4.0MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00265	00068	CABO FLEXÍVEL 750V 4.0MM condutor flexível de cobre nu, tempera mole, encordoamento antichama.	SIL	MT	1.660,00	2,9900	4.963,40

**Total do Lote: 4.963,40**

**00069 CABO FLEXÍVEL 750V 6.0MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00267	00069	CABO FLEXÍVEL 750V 6.0MM condutor flexível de cobre nu, tempera mole, encordoamento antichama.	SIL	MT	1.860,00	3,9500	7.347,00

**Total do Lote: 7.347,00**

**00083 CAIXA DESCARGA COMPLETA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00272	00083	CAIXA DESCARGA COMPLETA	CIPLA	UN	46,00	35,0000	1.610,00

**Total do Lote: 1.610,00**

**00085 CAIXA DÁGUA POLIETILENO 1000 L**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00270	00085	CAIXA DÁGUA POLIETILENO 1000 L	FORTLEV	UN	17,00	433,0000	7.361,00

**Total do Lote: 7.361,00**

**00086 CAIXA DÁGUA POLIETILENO 500 L**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00271	00086	CAIXA DÁGUA POLIETILENO 500 L	FORTLEV	UN	12,00	251,0000	3.012,00

**Total do Lote: 3.012,00**

**00090 CAL HIDRATADA ESPECIAL PARA PINTURA – SACO COM 7 KG**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00277	00090	CAL HIDRATADA ESPECIAL PARA PINTURA – SACO COM 7 KG	ICAL	SC	595,00	8,2500	4.908,75

**Total do Lote: 4.908,75**

**00100 CARRINHO PC 3.25X8 60L GALVANIZADO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00608	00100	CARRINHO PC 3.25X8 60L GALVANIZADO	FISCHER	UN	62,00	139,9000	8.673,80

**Total do Lote: 8.673,80**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

**00101 CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA 145CM (GRANDE)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00741	00101	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA 145CM (GRANDE)	TRAMONTINA	UN	18,00	68,5000	1.233,00
<b>Total do Lote: 1.233,00</b>							

**00109 CILINDRO 400/50 CROMADO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00744	00109	CILINDRO 400/50 CROMADO	ALIANÇA	UN	22,00	26,8000	589,60
<b>Total do Lote: 589,60</b>							

**00110 CILINDRO 803/804/1801 CROMADO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00745	00110	CILINDRO 803/804/1801 CROMADO	STAM	UN	22,00	26,2000	576,40
<b>Total do Lote: 576,40</b>							

**00120 CURVA ELETRODUTO 1 1/2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00452	00120	CURVA ELETRODUTO 1 1/2"	KRONA	UN	10,00	5,6000	56,00
<b>Total do Lote: 56,00</b>							

**00121 CURVA ELETRODUTO 3/4**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00450	00121	CURVA ELETRODUTO 3/4 1ª linha	KRONA	UN	10,00	4,9500	49,50
<b>Total do Lote: 49,50</b>							

**00128 DESEMPENADEIRA MADEIRA 18X30**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00757	00128	DESEMPENADEIRA MADEIRA 18X30	PARABON I	UN	19,00	23,9000	454,10
<b>Total do Lote: 454,10</b>							

**00131 DISCO DE CORTE PARA FERRO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00131	DISCO DE CORTE PARA FERRO	STARRET	UN	60,00	2,6000	156,00
<b>Total do Lote: 156,00</b>							

**00134 DISCO PARA CORTE DE AÇO INOXIDAVEL 7"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00761	00134	DISCO PARA CORTE DE AÇO INOXIDAVEL 7" 117,8 x 1,6 x 22,23mm bna12 - material de alta qualidade, ideal	WURTH	UN	20,00	12,2000	244,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	<b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

para trabalhos de cortes e desbastes em aço inoxidável, máxima rpm (rotação por minuto): 8595, furação de 7/8 (22,23mm).

**Total do Lote: 244,00**

**00135 DISCO PARA CORTE DE AÇO INOXIDÁVEL 115 X 1,0 X 22,23 MM BNA12**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00615	00135	DISCO PARA CORTE DE AÇO INOXIDÁVEL 115 X 1,0 X 22,23 MM BNA12 material de alta qualidade, ideal para trabalhos de cortes e desbastes em aço inoxidável, máxima rpm (rotação por minuto): 13300, diâmetro de 4 ½ (115mm), espessura de 3/64 (1mm), furação de 7/8 (22,23mm), grão / resina a60 t bf41	BOSCH	UN	95,00	2,5000	237,50

**Total do Lote: 237,50**

**00146 DOBRADIÇA 1001 G 3 3 PEÇAS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01161	00146	DOBRADIÇA 1001 G 3" 3 PEÇAS	ROCHA	PÇ	5,00	10,0000	50,00

**Total do Lote: 50,00**

**00147 ELEMENTO FILTRANTE AP 200 PARA BEBEDOURO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00455	00147	ELEMENTO FILTRANTE AP 200 PARA BEBEDOURO	AMERIS	UN	4,00	38,5000	154,00

**Total do Lote: 154,00**

**00148 ELETRODO 0K 4600 325 MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00617	00148	ELETRODO 0K 4600 325 MM	ESAB	KG	9,00	31,0000	279,00

**Total do Lote: 279,00**

**00150 ELETRODO 6013 2.50MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00770	00150	ELETRODO 6013 2.50MM	GERDAU	KG	6,00	26,4000	158,40

**Total do Lote: 158,40**

**00151 ELETRODO PARA SOLDA OK 48.04 3,25MM (1/8)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00618	00151	ELETRODO PARA SOLDA OK 48.04 3,25MM (1/8)	ESAB	KG	9,00	36,9000	332,10

**Total do Lote: 332,10**

**00152 ELETRODO PARA SOLDA OK 48.04 4,00MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00619	00152	ELETRODO PARA SOLDA OK 48.04 4,00MM	ESAB	KG	9,00	37,9000	341,10

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	<b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>					
CNPJ	31.684.798/0001-61					
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000					
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br					

Total do Lote: 341,10

**00161 ESPAÇADOR PARA PISO 4MM PCT C/ 100**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00161	ESPAÇADOR PARA PISO 4MM PCT C/ 100 pct c/ 100 unidades.	JUNTALID ER	PCT	27,00	2,8500	76,95
<b>Total do Lote: 76,95</b>							

**00173 ESCOVA DE AÇO C/ CABO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01159	00173	ESCOVA DE AÇO C/ CABO	CONDOR	PÇ	3,00	8,0000	24,00
<b>Total do Lote: 24,00</b>							

**00177 FECHADURA EXTERNA INOX (2600/71)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00788	00177	FECHADURA EXTERNA INOX (2600/71)	ALIANÇA	UN	27,00	36,9000	996,30
<b>Total do Lote: 996,30</b>							

**00187 FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00308	00187	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M	CENSI	PÇ	17,00	3,4000	57,80
<b>Total do Lote: 57,80</b>							

**00189 FLANGE SAIDA CAIXA 1 1/2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00309	00189	FLANGE SAIDA CAIXA 1 1/2	TIGRE	UN	6,00	29,5000	177,00
<b>Total do Lote: 177,00</b>							

**00190 FLANGE SAIDA CAIXA 1**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01174	00190	FLANGE SAIDA CAIXA 1"	TIGRE	UN	10,00	22,5000	225,00
<b>Total do Lote: 225,00</b>							

**00191 FLANGE SAIDA CAIXA 1/2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00476	00191	FLANGE SAIDA CAIXA 1/2	TIGRE	UN	4,00	12,5500	50,20
<b>Total do Lote: 50,20</b>							

**00192 FOICE COM CABO DE MADEIRA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00622	00192	FOICE COM CABO DE MADEIRA	MAROTO	UN	62,00	40,0000	2.480,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	<b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>					
CNPJ	31.684.798/0001-61					
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000					
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br					

Total do Lote: 2.480,00

**00195 FECHADURA BANHEIRO 4800/40**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01153	00195	FECHADURA BANHEIRO 4800/40	ALIANÇA	PÇ	6,00	39,9000	239,40

Total do Lote: 239,40

**00200 GABINETE PARA BANHEIRO COMPLETO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00977	00200	GABINETE PARA BANHEIRO COMPLETO gabinete para banheiro completo mdf com cuba pia com torneira e espelho balcão com as dimensões 46cm x 50cm x 45cm, revestido com melamínico branco nas duas faces, 02 (duas) portas de giro em mdf.	AJ RORATO	UN	2,00	433,0000	866,00

Total do Lote: 866,00

**00205 HASTE ATERRAMENTO ½ X 1.50M COBRE**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00800	00205	HASTE ATERRAMENTO ½ X 1.50M COBRE	INCESA	UN	9,00	22,9000	206,10

Total do Lote: 206,10

**00210 JOELHO 50MM - ESGOTO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00318	00210	JOELHO 50MM - ESGOTO	TIGRE	UN	28,00	3,8900	108,92

Total do Lote: 108,92

**00211 JOELHO 90 ESGOTO 100MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00805	00211	JOELHO 90 ESGOTO 100MM	TIGRE	PÇ	24,00	8,8000	211,20

Total do Lote: 211,20

**00212 JOELHO 90° BC LATÃO 25X3/4 (AZUL)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00810	00212	JOELHO 90° BC LATÃO 25X3/4 (AZUL)	TIGRE	UN	10,00	7,8500	78,50

Total do Lote: 78,50

**00213 JOELHO 90° ESGOTO 75MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00804	00213	JOELHO 90° ESGOTO 75MM	TIGRE	UN	13,00	5,5000	71,50

Total do Lote: 71,50



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo N° 000478/2021

Vencedor	<b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

**00225 LAJOTAS 19 X 19 X9**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	00225	LAJOTAS 19 X 19 X9	IMPERIAL	UN	23.100,00	0,8200	18.942,00
<b>Total do Lote: 18.942,00</b>							

**00227 LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 20W, 127V.**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00323	00227	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 20W, 127V: vida mediana: 8.000h, cor da luz: branca fria 6.400k, fluxo luminoso mínimo de 1.264lm, base: e27 - com selo procel de desempenho, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	KIAN	UN	245,00	8,1500	1.996,75
<b>Total do Lote: 1.996,75</b>							

**00228 LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 58W, 127V.**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00326	00228	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 58W, 127V: vida mediana: 6.000h, cor da luz: branca fria 6.400k, fluxo luminoso mínimo de 3.480lm, base: e27 - com selo procel de desempenho, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	KIAN	UN	248,00	38,5000	9.548,00
<b>Total do Lote: 9.548,00</b>							

**00229 LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 85W, 127V.**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00328	00229	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 85W, 127V: vida mediana: 6.000h, cor da luz: branca fria 6.400k, fluxo luminoso mínimo de 5.110lm, base: e27 - com selo procel de desempenho, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	KIAN	UN	97,00	56,0000	5.432,00
<b>Total do Lote: 5.432,00</b>							

**00233 LINHA PARA PEDREIRO ROLO COM 100 METROS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00819	00233	LINHA PARA PEDREIRO ROLO COM 100 METROS material: 100% poliéster	POLIFIL	UN	16,00	7,8000	124,80
<b>Total do Lote: 124,80</b>							

**00234 LIXA D AGUA N° 220**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00821	00234	LIXA D AGUA N° 220	NORTON	PÇ	230,00	2,1000	483,00
<b>Total do Lote: 483,00</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo N° 000478/2021

Vencedor	<b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>					
CNPJ	31.684.798/0001-61					
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000					
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br					

**00235 LIXA D' ÁGUA N° 320**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00822	00235	LIXA D' ÁGUA N° 320 com costado de papel a prova d'água, 22,5cm x 27,5cm, granulação 320	NORTON	UN	230,00	2,1000	483,00
<b>Total do Lote: 483,00</b>							

**00236 LIXA MADEIRA N° 60**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00824	00236	LIXA MADEIRA N° 60 tamanho: 22,5cm x 27,5cm	NORTON	UN	180,00	1,6000	288,00
<b>Total do Lote: 288,00</b>							

**00237 LIXA P/ FERRO 60**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01104	00237	LIXA P/ FERRO 60	NORTON	PÇ	30,00	3,4000	102,00
<b>Total do Lote: 102,00</b>							

**00238 LIXA P/ FERRO N° 036**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00823	00238	LIXA P/ FERRO N° 036	NORTON	UN	130,00	3,4000	442,00
<b>Total do Lote: 442,00</b>							

**00247 LIXA DAGUA N° 280**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01101	00247	LIXA D'AGUA N° 280	NORTON	PÇ	130,00	2,1000	273,00
<b>Total do Lote: 273,00</b>							

**00248 LIXA D AGUA 150**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00820	00248	LIXA D' AGUA 150	NORTON	PÇ	280,00	2,1000	588,00
<b>Total do Lote: 588,00</b>							

**00252 LÂMPADA FLUOR COMPACTA 25W**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01150	00252	LÂMPADA FLUOR COMPACTA 25W	KIAN	UN	35,00	9,7300	340,55
<b>Total do Lote: 340,55</b>							

**00256 MADEIRITE 110 X 220 X 13CM COLA FENOLICA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00834	00256	MADEIRITE 110 X 220 X 13CM COLA FENOLICA	TREVO	UN	60,00	89,5000	5.370,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo N° 000478/2021

Vencedor	<b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>						
CNPJ	31.684.798/0001-61						
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000						
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br						

Total do Lote: 5.370,00

**00257 MADEIRITE 110 X 220 X 14CM COLA FENOLICA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00835	00257	MADEIRITE 110 X 220 X 14CM COLA FENOLICA	TREVO	UN	30,00	104,0000	3.120,00

Total do Lote: 3.120,00

**00259 MADEIRITE 110 X 220 X 9MM COLA FENOLICA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00836	00259	MADEIRITE 110 X 220 X 9MM COLA FENOLICA	TREVO	UN	30,00	65,4000	1.962,00

Total do Lote: 1.962,00

**00265 MANTA ALUMINIZADA AUTO ADERENTE 20 CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00844	00265	MANTA ALUMINIZADA AUTO ADERENTE 20 CM	CIPLAK	MT	20,00	7,7500	155,00

Total do Lote: 155,00

**00270 MARTELO UNHA DE 23MM COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00851	00270	MARTELO UNHA DE 23MM COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO aço carbono especial, acabamento polido, cabo emborrachado para melhor aderência.	TRAMONTINA	UN	8,00	27,9000	223,20

Total do Lote: 223,20

**00271 MASSA ACRÍLICA 20 KG**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00845	00271	MASSA ACRÍLICA 20 KG	BELAFIX	SC	40,00	32,0000	1.280,00

Total do Lote: 1.280,00

**00272 MASSA CORRIDA PVA 20 KG**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00154	00272	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	BELAFIX	SC	267,00	20,5000	5.473,50

Total do Lote: 5.473,50

**00280 PA DE BICO N° 4**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00627	00280	PA DE BICO N° 4 com cabo de madeira 71cm e empunhadura plastica.	METISA	UN	42,00	33,2000	1.394,40

Total do Lote: 1.394,40

**00288 PARAFUSO PARA VASO BUCHA 12 C/ 2PÇS LATÃO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo N° 000478/2021

Vencedor	<b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>					
CNPJ	31.684.798/0001-61					
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000					
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br					

00858	00288	PARAFUSO PARA VASO BUCHA 12 C/ 2PÇS LATÃO buchas s12, parafusos em latão, porcas e arruelas com acabamento cromado, indicado para fixação de bacias sanitárias	DACUNHA	UN	6,00	8,4000	50,40
							<b>Total do Lote: 50,40</b>

**00289 PEDRA MARROADA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00656	00289	PEDRA MARROADA	PEDREIRA LAJINHA	MT3	150,00	77,7000	11.655,00
							<b>Total do Lote: 11.655,00</b>

**00296 PIA DE GRANITO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00165	00296	PIA DE GRANITO pia de granito para cozinha 1.80 x 56	GHEL PLUS	UN	49,00	455,0000	22.295,00
							<b>Total do Lote: 22.295,00</b>

**00304 PLAFON SIMPLES BRANCO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00870	00304	PLAFON SIMPLES BRANCO	TRONIC	UN	20,00	3,2000	64,00
							<b>Total do Lote: 64,00</b>

**00308 PORTA DE MADEIRA ALMOF. 060 X 210**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00174	00308	PORTA DE MADEIRA ALMOF. 060 X 210	MRB	UN	76,00	239,0000	18.164,00
							<b>Total do Lote: 18.164,00</b>

**00313 PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 70CM ALMOFADA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00874	00313	PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 70CM ALMOFADA	MRB	UN	8,00	239,0000	1.912,00
							<b>Total do Lote: 1.912,00</b>

**00314 PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 80CM ALMOFADA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00875	00314	PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 80CM ALMOFADA	MRB	UN	99,00	241,5000	23.908,50
							<b>Total do Lote: 23.908,50</b>

**00316 PREGO 10 X 10 C/ CABEÇA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00877	00316	PREGO 10 X 10 C/ CABEÇA	GERDAU	KG	2,00	29,8500	59,70
							<b>Total do Lote: 59,70</b>

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

**00317 PREGO 12 X 12 C/ CABEÇA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00878	00317	PREGO 12 X 12 C/ CABEÇA	GERDAU	KG	2,00	29,8500	59,70
<b>Total do Lote: 59,70</b>							

**00320 PREGO 17 X 27 C/ CABEÇA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00880	00320	PREGO 17 X 27 C/ CABEÇA	GERDAU	KG	30,00	21,9500	658,50
<b>Total do Lote: 658,50</b>							

**00321 PREGO 18 X 24 DE CABEÇA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00346	00321	PREGO 18 X 24 DE CABEÇA	GERDAU	KG	30,00	21,9500	658,50
<b>Total do Lote: 658,50</b>							

**00322 PREGO 19 X 36 DE CABEÇA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00882	00322	PREGO 19 X 36 DE CABEÇA	GERDAU	KG	10,00	23,0000	230,00
<b>Total do Lote: 230,00</b>							

**00323 PREGO 20 X 30**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00658	00323	PREGO 20 X 30	GERDAU	KG	20,00	23,4000	468,00
<b>Total do Lote: 468,00</b>							

**00324 PREGO 25 X 72**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00659	00324	PREGO 25 X 72	GERDAU	KG	60,00	26,8000	1.608,00
<b>Total do Lote: 1.608,00</b>							

**00325 PREGO 26X78**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00660	00325	PREGO 26X78	GERDAU	KG	60,00	26,7000	1.602,00
<b>Total do Lote: 1.602,00</b>							

**00330 PAINEL LED DE EMBUTIR 18W LUZ BRANCO FRIO REDONDO BIVOLT. DESCRIÇÃO:**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00586	00330	PAINEL LED DE EMBUTIR 18W LUZ BRANCO FRIO REDONDO BIVOLT. DESCRIÇÃO: tensão elétrica: bivolt; possui led integrado: sim; vida útil: 25.000h;	BLUMENA L	UN	5,00	21,8000	109,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	<b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

altura: 2,5cm; ângulo de abertura: 120°; aviso: cor: branco; cor da luz: luz branco frio; diâmetro: 22,5cm; eficiência luminosa: 80lm/w; fluxo luminoso: 1440lm; formato: redondo  
 garantia da fabricante: 24 meses; índice de proteção: ip20; irc (índice de reprodução de cor): >80; material: alumínio; modelo: r123186bcab; possui driver integrado: sim; potência: 18w; produto: painel led; temperatura da cor: 6.500k; tipo: embutir.

**Total do Lote: 109,00**

**00337 REDUÇÃO 100 X 50**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00893	00337	REDUÇÃO 100 X 50	TIGRE	UN	2,00	11,9500	23,90

**Total do Lote: 23,90**

**00346 REGISTRO PRESSÃO C-40 ½ - ACABAMENTO CROMADO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00896	00346	REGISTRO PRESSÃO C-40 ½ - ACABAMENTO CROMADO	DELTA	UN	4,00	49,9000	199,60

**Total do Lote: 199,60**

**00347 REGISTRO PRESSÃO ¾**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00353	00347	REGISTRO PRESSÃO ¾	DELTA	UN	5,00	49,9000	249,50

**Total do Lote: 249,50**

**00353 RODA ALUMÍNIO 3,25/3,5 X 8 PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00635	00353	RODA ALUMÍNIO 3,25/3,5 X 8 PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	VONDER	UN	30,00	97,7000	2.931,00

**Total do Lote: 2.931,00**

**00356 ROLO DE ESPUMA 10 CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00356	00356	ROLO DE ESPUMA 10 CM	ATLAS	UN	20,00	6,3000	126,00

**Total do Lote: 126,00**

**00357 ROLO DE LÃ**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00358	00357	ROLO DE LÃ 21cm, com antigotas.	ATLAS	UN	1,00	16,0000	16,00

**Total do Lote: 16,00**

**00364 SERRA BIMETÁLICA 300MM (12")**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00661	00364	SERRA BIMETÁLICA 300MM (12")	STARRET	UN	60,00	7,8000	468,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	<b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>		
CNPJ	31.684.798/0001-61		
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000		
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br		

Total do Lote: 468,00

**00370 SUPORTE ROLO DE PINTURA 23CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00915	00370	SUPORTE ROLO DE PINTURA 23CM	ATLAS	UN	10,00	10,0000	100,00

Total do Lote: 100,00

**00371 SUPORTE ROLO DE PINTURA 23CM C/ GAIOLA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00916	00371	SUPORTE ROLO DE PINTURA 23CM C/ GAIOLA	ATLAS	UN	10,00	13,2500	132,50

Total do Lote: 132,50

**00372 TAIPA MADEIRA PINUS 2CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00138	00372	TAIPA MADEIRA PINUS 2CM	ZAPA	M <sup>2</sup>	870,00	32,0000	27.840,00

Total do Lote: 27.840,00

**00388 TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE ÁGUA 3,6L**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00640	00388	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE ÁGUA 3,6L	NOVACOR	GL	14,00	96,0000	1.344,00

Total do Lote: 1.344,00

**00390 TINTA ESMALTE SINTÉTICA 900ML**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00542	00390	TINTA ESMALTE SINTÉTICA 900ML	LUKSCOLOR	LTA	22,00	23,4000	514,80

Total do Lote: 514,80

**00391 TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE 0,1125L**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00928	00391	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE 0,1125L	CORALIT	UN	6,00	10,5000	63,00

Total do Lote: 63,00

**00399 TORNEIRA BICO DE PATO (BICA ALTA)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00384	00399	TORNEIRA BICO DE PATO (BICA ALTA) para cozinha em metal cromado.	DELTA	UN	24,00	59,9000	1.437,60

Total do Lote: 1.437,60

**00403 TORNEIRA PARA LAVATÓRIO INOX DE MESA 1/4 DE VOLTA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01319	00403	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO INOX DE MESA 1/4 DE VOLTA	DELTA	UN	3,00	95,0000	285,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

Total do Lote: 285,00

00405 TORQUÊS ARMADOR DE 12 POL

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01036	00405	TORQUÊS ARMADOR DE 12 POL forjada em aço carbono, temperado em fornos de atmosfera controlada, cabeças robustas polidas, corpo fosco e cabos longos pintados, tamanho: 12".	SÃO ROMÃO	UN	19,00	30,0000	570,00

Total do Lote: 570,00

00409 TRINCHA 1 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00866	00409	TRINCHA 1 1/2"	ATLAS	UN	22,00	5,9000	129,80

Total do Lote: 129,80

00410 TRINCHA 1

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00865	00410	TRINCHA 1"	ATLAS	UN	22,00	3,3900	74,58

Total do Lote: 74,58

00411 TRINCHA 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00864	00411	TRINCHA 1/2"	ATLAS	UN	12,00	2,9900	35,88

Total do Lote: 35,88

00412 TRINCHA 2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00867	00412	TRINCHA 2	ATLAS	UN	32,00	6,9400	222,08

Total do Lote: 222,08

00414 TUBO DE ESGOTO 100 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00213	00414	TUBO DE ESGOTO 100 MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	110,00	90,0000	9.900,00

Total do Lote: 9.900,00

00415 TUBO DE ESGOTO 150MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00217	00415	TUBO DE ESGOTO 150MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	95,00	234,5000	22.277,50

Total do Lote: 22.277,50

00420 TUBO PVC SOLD. 20 MM X 6 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	<b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>					
CNPJ	31.684.798/0001-61					
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000					
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br					

01348 00420 TUBO PVC SOLD. 20 MM X 6 MM FORTLEV PÇ 87,00 20,0000 1.740,00

**Total do Lote: 1.740,00**

**00421 TUBO SOLD. 50MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00938	00421	TUBO SOLD. 50MM	FORTLEV	UN	5,00	90,0000	450,00

**Total do Lote: 450,00**

**00422 TUBO SOLDAVEL 25MM C/ 6M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00393	00422	TUBO SOLDAVEL 25MM C/ 6M	FORTLEV	UN	30,00	24,7000	741,00

**Total do Lote: 741,00**

**00429 VASO SANITARIO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00396	00429	VASO SANITARIO branco	LOGASA	UN	25,00	237,0000	5.925,00

**Total do Lote: 5.925,00**

**00432 VERGALHÃO 10MM C/ 12M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00647	00432	VERGALHÃO 10MM C/ 12M	GERDAU	UN	210,00	77,6000	16.296,00

**Total do Lote: 16.296,00**

**00433 VERGALHÃO 4/2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00400	00433	VERGALHÃO 4/2 unidade com 12 metros	GERDAU	UN	335,00	21,9500	7.353,25

**Total do Lote: 7.353,25**

**00434 VERGALHÃO 5/16**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00399	00434	VERGALHÃO 5/16 unidade com 12 metros	GERDAU	UN	175,00	52,0000	9.100,00

**Total do Lote: 9.100,00**

**00438 VERGALHÃO 8MM X 12**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00646	00438	VERGALHÃO 8MM X 12	GERDAU	V	300,00	52,0000	15.600,00

**Total do Lote: 15.600,00**

**00439 VERGALHÃO CA 50 10.0-3/8 C/ 12 M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de Itarana  
Governo do Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo N° 000478/2021

<i>Vencedor</i>	<b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	31.684.798/0001-61
<i>Endereço</i>	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

01324 00439 VERGALHÃO CA 50 10.0-3/8 C/ 12 M GERDAU UN 315,00 77,6000 24.444,00

**Total do Lote: 24.444,00**

**Total do Fornecedor: 490.381,56**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	<b>JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>					
CNPJ	07.711.642/0001-48					
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000					
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br					

**00001 ADAPTADOR DE TOMADA TRIPLO 10A / 20A**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00227	00001	ADAPTADOR DE TOMADA TRIPLO 10A / 20A novo padrão abnt de tomada	FAME	UN	85,00	8,2500	701,25
<b>Total do Lote: 701,25</b>							

**00002 ADAPTADOR FLANGE 25MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00231	00002	ADAPTADOR FLANGE 25MM	FORTLEV	UN	20,00	14,9000	298,00
<b>Total do Lote: 298,00</b>							

**00003 ADAPTADOR SOLDÁVEL FLANGE P/ CAIXA D'ÁGUA 20MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01039	00003	ADAPTADOR SOLDÁVEL FLANGE P/ CAIXA D'ÁGUA 20MM	FORTLEV	UN	19,00	12,9900	246,81
<b>Total do Lote: 246,81</b>							

**00012 ARAME GALV. LISO Nº 18 - 1 KG (1.24MM)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00680	00012	ARAME GALV. LISO Nº 18 - 1 KG (1.24MM)	RAYCO	KG	30,00	31,2500	937,50
<b>Total do Lote: 937,50</b>							

**00019 ARGAMASSA AC2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00019	ARGAMASSA AC2 saco com 20kg	QUARTZO LIT	SC	303,00	24,7500	7.499,25
<b>Total do Lote: 7.499,25</b>							

**00020 ARGAMASSA COLANTE INTERNO 20 KG**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00685	00020	ARGAMASSA COLANTE INTERNO 20 KG	QUARTZO LIT	PÇ	210,00	12,6500	2.656,50
<b>Total do Lote: 2.656,50</b>							

**00024 ADAPTADOR SOLD. 25MM 3/4**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00673	00024	ADAPTADOR SOLD. 25MM 3/4"	FORTLEV	PÇ	19,00	1,4000	26,60
<b>Total do Lote: 26,60</b>							

**00027 BALDE DE P/ CONCRETO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00689	00027	BALDE DE P/ CONCRETO plastico com alça 12 litros	ENFORT	UN	70,00	11,9900	839,30
<b>Total do Lote: 839,30</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA		
CNPJ	07.711.642/0001-48		
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000		
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br		

**00031 BARRA CHATA 1" X 3/16 X 6MT**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00597	00031	BARRA CHATA 1" X 3/16 X 6MT barra chata serralheria - 1 x 3/16 (25,40 x 4,76mm) - barra 5,7kg	RD	UN	72,00	82,9000	5.968,80
<b>Total do Lote: 5.968,80</b>							

**00032 BLOCO ALVENARIA 10X20X40**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00032	BLOCO ALVENARIA 10X20X40	ODETE CC	UN	20.800,00	1,6900	35.152,00
<b>Total do Lote: 35.152,00</b>							

**00038 BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00252	00038	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	CIPLA	UN	37,00	6,9900	258,63
<b>Total do Lote: 258,63</b>							

**00045 BROCA AÇO RÁPIDO 7/64"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00702	00045	BROCA AÇO RÁPIDO 7/64"	IRWIN	UN	30,00	4,9900	149,70
<b>Total do Lote: 149,70</b>							

**00052 BROCA VIDEA PARA CONCRETO 12 MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00712	00052	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 12 MM	IRWIN	UN	20,00	15,3000	306,00
<b>Total do Lote: 306,00</b>							

**00053 BROCA VIDEA PARA CONCRETO 5MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00707	00053	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 5MM	IRWIN	UN	36,00	5,0900	183,24
<b>Total do Lote: 183,24</b>							

**00054 BROCA VIDEA PARA CONCRETO 6MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00254	00054	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 6MM	IRWIN	UN	40,00	6,0900	243,60
<b>Total do Lote: 243,60</b>							

**00056 BROCA VIDEA PARA CONCRETO 8MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00256	00056	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 8MM	IRWIN	UN	49,00	8,6000	421,40
<b>Total do Lote: 421,40</b>							

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021**

<b>Vencedor</b>	<b>JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>
<b>CNPJ</b>	07.711.642/0001-48
<b>Endereço</b>	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<b>Contato</b>	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

**00061 BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32 X 25MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00717	00061	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32 X 25MM	FORTLEV	UN	18,00	3,0000	54,00
<b>Total do Lote: 54,00</b>							

**00062 BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25 X 20MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00716	00062	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25 X 20MM	FORTLEV	UN	18,00	1,4000	25,20
<b>Total do Lote: 25,20</b>							

**00088 CAIXA SIF. Nº 70 100 X 100 X 50**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00730	00088	CAIXA SIF. Nº 70 100 X 100 X 50	CIPLA	PÇ	6,00	18,9000	113,40
<b>Total do Lote: 113,40</b>							

**00092 CANO 40 MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01151	00092	CANO 40 MM	FORTLEV	UN	1,00	33,0000	33,00
<b>Total do Lote: 33,00</b>							

**00095 CANTONEIRA X 1/8 DE FERRO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00095	CANTONEIRA X 1/8 DE FERRO com 6 metros	RD	UN	165,00	60,9000	10.048,50
<b>Total do Lote: 10.048,50</b>							

**00098 CAP SOLDAVEL 25MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00739	00098	CAP SOLDAVEL 25MM	FORTLEV	UN	20,00	1,7000	34,00
<b>Total do Lote: 34,00</b>							

**00099 CAP SOLDÁVEL 20MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00738	00099	CAP SOLDÁVEL 20MM	FORTLEV	UN	20,00	1,4000	28,00
<b>Total do Lote: 28,00</b>							

**00112 CIMENTO CP II- SACO COM 50KG**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00112	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	NASSAU	UN	6.203,00	29,9700	185.903,91
<b>Total do Lote: 185.903,91</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

**00118 CORRENTE GALVANIZADA 5 MM 3/16**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00753	00118	CORRENTE GALVANIZADA 5 MM 3/16	THOMPSON	UN	6,00	37,8000	226,80
<b>Total do Lote: 226,80</b>							

**00119 CORRENTE ZINCADA 4MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00119	CORRENTE ZINCADA 4MM	THOMPSON	MT	45,00	38,5000	1.732,50
<b>Total do Lote: 1.732,50</b>							

**00125 CORRENTE GALV. 8.0 MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00754	00125	CORRENTE GALV. 8.0 MM	THOMPSON	KG	6,00	37,2000	223,20
<b>Total do Lote: 223,20</b>							

**00132 DISCO DIAMANTADO CONTÍNUO PARA SERRA CIRCULAR 110X20MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00762	00132	DISCO DIAMANTADO CONTÍNUO PARA SERRA CIRCULAR 110X20MM disco diamantado contínuo, alta resistência, corta pedras de alta dureza, cerâmicas, azulejos e porcelanatos, corte a seco ou refrigerado, 13.900rpm	IRWIN	UN	5,00	21,5000	107,50
<b>Total do Lote: 107,50</b>							

**00133 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA SERRA CIRCULAR 110M X 20MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00763	00133	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA SERRA CIRCULAR 110M X 20MM disco diamantado segmentado, alta resistência, corta concreto, alvenaria, tijolos e telhas, possui maior camada diamantada, corte refrigerado, 13.900rpm	IRWIN	UN	6,00	16,0000	96,00
<b>Total do Lote: 96,00</b>							

**00136 DISCO SERRA CIRCULAR VIDEA 4.3/8" (110MM) 24D**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00764	00136	DISCO SERRA CIRCULAR VIDEA 4.3/8" (110MM) 24D ideal para corte em madeira, plástico, alumínio e acrílico, conta com 24 dentes de corte, disco de serra de 110mm (4 3/8)	IRWIN	UN	14,00	22,6000	316,40
<b>Total do Lote: 316,40</b>							

**00139 DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00291	00139	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A	WEG	UN	23,00	38,4000	883,20
<b>Total do Lote: 883,20</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA					
CNPJ	07.711.642/0001-48					
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000					
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br					

**00143 DOBRADIÇA GALVANIZADA 1.1/2 COM 2 PÇS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00768	00143	DOBRADIÇA GALVANIZADA 1.1/2 COM 2 PÇS	ROCHA	CJ	14,00	3,9900	55,86
<b>Total do Lote: 55,86</b>							

**00145 DESENGRIPANTE 300ML**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00759	00145	DESENGRIPANTE 300ML	LUB FAST	PÇ	97,00	8,2500	800,25
<b>Total do Lote: 800,25</b>							

**00149 ELETRODO 60.13 3.25MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00616	00149	ELETRODO 60.13 3.25MM	GERDAU	KG	12,00	35,2500	423,00
<b>Total do Lote: 423,00</b>							

**00153 ELETRODUTO 1 1/2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00457	00153	ELETRODUTO 1 1/2"	ANDALUZ	UN	30,00	23,9900	719,70
<b>Total do Lote: 719,70</b>							

**00155 ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" X 3MT**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00459	00155	ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" X 3MT	ANDALUZ	UN	30,00	15,5000	465,00
<b>Total do Lote: 465,00</b>							

**00164 ESPÁTULA CB PLAST 08CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00778	00164	ESPÁTULA CB PLAST 08CM	TRAMONTINA	PÇ	18,00	6,6000	118,80
<b>Total do Lote: 118,80</b>							

**00165 ESPÁTULA PARA MASSA CORRIDA 13CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00779	00165	ESPÁTULA PARA MASSA CORRIDA 13CM	ATLAS	UN	18,00	3,0500	54,90
<b>Total do Lote: 54,90</b>							

**00185 FIO PARALELO 2 X 2.50MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00305	00185	FIO PARALELO 2 X 2.50MM	MEGATRON	MT	1.055,00	4,5500	4.800,25
<b>Total do Lote: 4.800,25</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

**00198 FIO PARALELO 2 X 1.50MM2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01216	00198	FIO PARALELO 2 X 1.50MM2	MEGATRO N	MT	10,00	2,8800	28,80
<b>Total do Lote: 28,80</b>							

**00203 GESSO EM PÓ, SACO DE 1KG**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01135	00203	GESSO EM PÓ, SACO DE 1KG	ARGAMIL	UN	10,00	3,9000	39,00
<b>Total do Lote: 39,00</b>							

**00204 GESSO ESTUQUE 1KG**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00799	00204	GESSO ESTUQUE 1KG	ARGAMIL	KG	6,00	3,9000	23,40
<b>Total do Lote: 23,40</b>							

**00214 JOELHO 90° MISTO 20 X ½"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00812	00214	JOELHO 90° MISTO 20 X ½"	FORTLEV	UN	23,00	2,1000	48,30
<b>Total do Lote: 48,30</b>							

**00215 JOELHO 90° MISTO 25 X ¾"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00813	00215	JOELHO 90° MISTO 25 X ¾"	FORTLEV	UN	20,00	2,7500	55,00
<b>Total do Lote: 55,00</b>							

**00216 JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00809	00216	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM	FORTLEV	UN	12,00	2,6500	31,80
<b>Total do Lote: 31,80</b>							

**00217 JOELHO SOLDA. 20 MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00320	00217	JOELHO SOLDA. 20 MM	FORTLEV	UN	35,00	0,9000	31,50
<b>Total do Lote: 31,50</b>							

**00226 LAMPADA ELETRONICA 36W**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00581	00226	LAMPADA ELETRONICA 36W	KIAN	PÇ	10,00	32,0500	320,50
<b>Total do Lote: 320,50</b>							

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Presencial N° 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo N° 000478/2021**

<b>Vencedor</b>	<b>JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>
<b>CNPJ</b>	07.711.642/0001-48
<b>Endereço</b>	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<b>Contato</b>	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

**00240 LUVA 1/2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	00240	LUVA 1/2	TIGRE	PÇ	100,00	2,0000	200,00
							<b>Total do Lote: 200,00</b>

**00241 LUVA DE 1/2 SOLDÁVEL**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00571	00241	LUVA DE 1/2 SOLDÁVEL	FORTLEV	UN	2,00	0,9500	1,90
							<b>Total do Lote: 1,90</b>

**00242 LUVA ELETRODUTO PVC 1 1/2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00497	00242	LUVA ELETRODUTO PVC 1 1/2"	ANDALUZ	UN	20,00	3,4200	68,40
							<b>Total do Lote: 68,40</b>

**00249 LUVA SOLD. 20MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00827	00249	LUVA SOLD. 20MM	FORTLEV	PÇ	56,00	0,9500	53,20
							<b>Total do Lote: 53,20</b>

**00255 MADEIRITE 110 X 220 X 11MM COLA FENÓLICA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00833	00255	MADEIRITE 110 X 220 X 11MM COLA FENÓLICA	MRB	UN	40,00	76,6000	3.064,00
							<b>Total do Lote: 3.064,00</b>

**00273 MASSA EPÓXI 100G**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01270	00273	MASSA EPÓXI 100G com base em resina epóxi.	DUREPOXI	UN	47,00	8,0000	376,00
							<b>Total do Lote: 376,00</b>

**00274 MASSA PARA MADEIRA 900ML**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00846	00274	MASSA PARA MADEIRA 900ML	SUVINIL	LT	12,00	24,8500	298,20
							<b>Total do Lote: 298,20</b>

**00275 MASSA PRONTA P/ REBOCO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01139	00275	MASSA PRONTA P/ REBOCO	QUARTZO LIT	SC	6,00	12,7900	76,74
							<b>Total do Lote: 76,74</b>

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	
CNPJ	07.711.642/0001-48	
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000	
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br	

**00279 NÍVEL PLASTICO COM 3 AMPOLAS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00853	00279	NÍVEL PLASTICO COM 3 AMPOLAS tamanho: 12" (30cm)	LOTUS	UN	6,00	33,8400	203,04
<b>Total do Lote: 203,04</b>							

**00284 PARAFUSO MADEIRA 4.0 X 16 CABEÇA CHATA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00854	00284	PARAFUSO MADEIRA 4.0 X 16 CABEÇA CHATA	RAYCO	UN	70,00	0,2100	14,70
<b>Total do Lote: 14,70</b>							

**00285 PARAFUSO MADEIRA 4.2 X 16 CABEÇA CHATA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00855	00285	PARAFUSO MADEIRA 4.2 X 16 CABEÇA CHATA	RAYCO	UN	70,00	0,2600	18,20
<b>Total do Lote: 18,20</b>							

**00286 PARAFUSO MADEIRA 4.8 X 65 CABEÇA CHATA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00856	00286	PARAFUSO MADEIRA 4.8 X 65 CABEÇA CHATA	RAYCO	UN	40,00	0,8000	32,00
<b>Total do Lote: 32,00</b>							

**00290 PENEIRA ARO 55 PLASTICO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00629	00290	PENEIRA ARO 55 PLASTICO	VONDER	UN	36,00	23,6500	851,40
<b>Total do Lote: 851,40</b>							

**00291 PENEIRA CAL 60CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00628	00291	PENEIRA CAL 60CM	VONDER	PÇ	24,00	24,9900	599,76
<b>Total do Lote: 599,76</b>							

**00294 PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 1.80 X 56**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00294	PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 1.80 X 56	GHEL PLUS	UN	45,00	245,0000	11.025,00
<b>Total do Lote: 11.025,00</b>							

**00297 PICARETA ESTREITA 4 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA 90CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00630	00297	PICARETA ESTREITA 4 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA 90CM	TRAMONTINA	UN	20,00	68,0000	1.360,00
<b>Total do Lote: 1.360,00</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

**00328 PRUMO DE AÇO DE PAREDE 500G**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00886	00328	PRUMO DE AÇO DE PAREDE 500G prumo de parede, fabricado em aço, corda em nylon de alta resistência, peso: 500g	MOMFORT	UN	6,00	33,0000	198,00
<b>Total do Lote: 198,00</b>							

**00331 PÁ DE BICO Nº 3 COM CABO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00655	00331	PÁ DE BICO Nº 3 COM CABO	TRAMONTINA	UN	15,00	29,0000	435,00
<b>Total do Lote: 435,00</b>							

**00336 REBOCO 25KG**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00892	00336	REBOCO 25KG	QUARTZO LIT	SC	10,00	17,5500	175,50
<b>Total do Lote: 175,50</b>							

**00365 SERROTE PROFISSIONAL 20"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00910	00365	SERROTE PROFISSIONAL 20"	IRWIN	UN	7,00	57,8500	404,95
<b>Total do Lote: 404,95</b>							

**00375 TE ESGOTO 40MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00369	00375	TE ESGOTO 40MM	FORTLEV	UN	40,00	2,9000	116,00
<b>Total do Lote: 116,00</b>							

**00376 TE ESGOTO 50 MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00921	00376	TE ESGOTO 50 MM	FORTLEV	UN	10,00	5,9000	59,00
<b>Total do Lote: 59,00</b>							

**00377 TE SOLD. 20MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01399	00377	TE SOLD. 20MM	FORTLEV	PÇ	5,00	2,0000	10,00
<b>Total do Lote: 10,00</b>							

**00378 TE SOLDAVEL 25MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00920	00378	TE SOLDAVEL 25MM	FORTLEV	UN	10,00	2,0000	20,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA		
CNPJ	07.711.642/0001-48		
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000		
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br		

Total do Lote: 20,00

**00381 TELHA EM FIBRO CIMENTO 50 X 2,40 DE 4MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00206	00381	TELHA EM FIBRO CIMENTO 50 X 2,40 DE 4MM	ETERNIT	UN	2.400,00	22,9700	55.128,00

Total do Lote: 55.128,00

**00394 TINTA SPRAY MULTIUSO FOSCO 400ML – USO INTERNO E EXTERNO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00933	00394	TINTA SPRAY MULTIUSO FOSCO 400ML – USO INTERNO E EXTERNO	LUKSCOLOR	UN	30,00	15,0000	450,00

Total do Lote: 450,00

**00397 TORN. JARDIM PTA 1/2"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00936	00397	TORN. JARDIM PTA 1/2"	LEKAT	UN	4,00	5,8000	23,20

Total do Lote: 23,20

**00398 TORNEIRA BICO 1/2 PLASTICO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00381	00398	TORNEIRA BICO 1/2 PLASTICO	LEKAT	UN	33,00	5,6900	187,77

Total do Lote: 187,77

**00406 TRENA 8M COM TRAVA – TRENA 8M X 25MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01129	00406	TRENA 8M COM TRAVA – TRENA 8M X 25MM	IRWIN	UN	1,00	44,9000	44,90

Total do Lote: 44,90

**00413 TRINCHA RETANGULAR**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01160	00413	TRINCHA RETANGULAR	CONDOR	UN	2,00	9,2000	18,40

Total do Lote: 18,40

**00417 TUBO DE ESGOTO 40MM C/6M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00390	00417	TUBO DE ESGOTO 40MM C/6M	FORTLEV	UN	38,00	44,0500	1.673,90

Total do Lote: 1.673,90

**00419 TUBO PVC ESG. 75 MM X 6M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01346	00419	TUBO PVC ESG. 75 MM X 6M	FORTLEV	PÇ	30,00	86,9000	2.607,00



**Prefeitura Municipal de Itarana**  
**Governo do Estado do Espírito Santo**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Presencial N° 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo N° 000478/2021**

<i>Vencedor</i>	<b>JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	07.711.642/0001-48
<i>Endereço</i>	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2737201704    fabio.colombo@bol.com.br

**Total do Lote: 2.607,00**

**Total do Fornecedor: 343.524,41**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo N° 000478/2021

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

**00009 ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 40MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00009	ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 40MM	KRONA	UN	65,00	2,0000	130,00
<b>Total do Lote: 130,00</b>							

**00010 ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 50MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00010	ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 50MM	KRONA	UN	70,00	3,0000	210,00
<b>Total do Lote: 210,00</b>							

**00013 ARAME RECOZIDO 18**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00594	00013	ARAME RECOZIDO 18	BELGO	KG	248,00	24,5000	6.076,00
<b>Total do Lote: 6.076,00</b>							

**00016 AREIA FINA LAVADA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00016	AREIA FINA LAVADA	ARENORTE	MT3	659,00	78,0000	51.402,00
<b>Total do Lote: 51.402,00</b>							

**00034 BLOCO ALVENARIA 15X20X40**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00034	BLOCO ALVENARIA 15X20X40	MARCA PRÓPRIA	PÇ	37.700,00	2,0900	78.793,00
<b>Total do Lote: 78.793,00</b>							

**00041 BROCA AÇO RÁPIDO 3.0MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00695	00041	BROCA AÇO RÁPIDO 3.0MM	IRWIN	UN	35,00	5,0000	175,00
<b>Total do Lote: 175,00</b>							

**00042 BROCA AÇO RÁPIDO 4.0MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00696	00042	BROCA AÇO RÁPIDO 4.0MM	IRWIN	UN	32,00	6,5500	209,60
<b>Total do Lote: 209,60</b>							

**00043 BROCA AÇO RÁPIDO 5.0MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00697	00043	BROCA AÇO RÁPIDO 5.0MM	IRWIN	UN	30,00	7,4500	223,50
<b>Total do Lote: 223,50</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo N° 000478/2021

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

**00050 BROCA PARA CONCRETO SDS PLUS 12 X 200 MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00706	00050	BROCA PARA CONCRETO SDS PLUS 12 X 200 MM	IRWIN	UN	6,00	17,8500	107,10
<b>Total do Lote: 107,10</b>							

**00058 BUCHA PLASTICA C/ ABA N° 6**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00258	00058	BUCHA PLASTICA C/ ABA N° 6	ATLAS	UN	380,00	0,0700	26,60
<b>Total do Lote: 26,60</b>							

**00059 BUCHA PLASTICA C/ ABA N° 7**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00259	00059	BUCHA PLASTICA C/ ABA N° 7	FIX	UN	680,00	0,0800	54,40
<b>Total do Lote: 54,40</b>							

**00060 BUCHA PLASTICA C/ ABA N° 8**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00260	00060	BUCHA PLASTICA C/ ABA N° 8	FIX	UN	680,00	0,1000	68,00
<b>Total do Lote: 68,00</b>							

**00063 BRITA N° 0**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00601	00063	BRITA N° 0	LAJINHA	MT3	452,00	95,0000	42.940,00
<b>Total do Lote: 42.940,00</b>							

**00065 CABO EXTENSOR P/ PINTURA NO MINIMO 2M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01155	00065	CABO EXTENSOR P/ PINTURA NO MINIMO 2M	TIGRE	UN	2,00	24,9500	49,90
<b>Total do Lote: 49,90</b>							

**00070 CABO PARA ENXADA ROXINHO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00603	00070	CABO PARA ENXADA ROXINHO	LP	UN	30,00	19,2000	576,00
<b>Total do Lote: 576,00</b>							

**00071 CABO PARA PÁ 70CM PUNHO PLASTICO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00604	00071	CABO PARA PÁ 70CM PUNHO PLASTICO	TRAMONTINA	UN	18,00	19,4000	349,20
<b>Total do Lote: 349,20</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

**00089 CAL HIDRATADA - SACO COM 20 KG**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00089	CAL HIDRATADA - SACO COM 20 KG	ITABIRA	SC	157,00	12,7500	2.001,75
<b>Total do Lote: 2.001,75</b>							

**00091 CANALETA PARA FIO 2MT C/ FITA DUPLA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00091	CANALETA PARA FIO 2MT C/ FITA DUPLA	TRAMONTINA	UN	380,00	11,1000	4.218,00
<b>Total do Lote: 4.218,00</b>							

**00093 CANTO DE PVC INTERNO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00093	CANTO DE PVC INTERNO	FORTLEV	UN	151,00	3,8500	581,35
<b>Total do Lote: 581,35</b>							

**00094 CANTO PVC EXTERNO P/ RODA FORRO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00734	00094	CANTO PVC EXTERNO P/ RODA FORRO	FORTLEV	UN	24,00	3,8500	92,40
<b>Total do Lote: 92,40</b>							

**00096 CAP ESGOTO 100MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00736	00096	CAP ESGOTO 100MM	FORTLEV	UN	16,00	10,0500	160,80
<b>Total do Lote: 160,80</b>							

**00097 CAP ESGOTO 150MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00737	00097	CAP ESGOTO 150MM	FORTLEV	UN	12,00	32,9000	394,80
<b>Total do Lote: 394,80</b>							

**00105 CERAMICA 57X57 - 2,32M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01188	00105	CERAMICA 57X57 - 2,32M	MAJOPAR	CX	1,00	81,5000	81,50
<b>Total do Lote: 81,50</b>							

**00107 CHIBANCA COM CABO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00612	00107	CHIBANCA COM CABO	TRAMONTINA	UN	7,00	102,8000	719,60
<b>Total do Lote: 719,60</b>							

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021**

<b>Vencedor</b>	<b>J P PREMOLDADOS LTDA</b>
<b>CNPJ</b>	16.776.145/0001-19
<b>Endereço</b>	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<b>Contato</b>	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

**00108 CHUVEIRO ELÉTRICO COM BRAÇO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01146	00108	CHUVEIRO ELÉTRICO COM BRAÇO	LORENZE TTI	UN	1,00	64,9000	64,90
<b>Total do Lote: 64,90</b>							

**00111 CIMENTO BRANCO 1KG**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00746	00111	CIMENTO BRANCO 1KG	IGUACU	PCT	24,00	4,0500	97,20
<b>Total do Lote: 97,20</b>							

**00113 COBOGOL DIAGONAL 201**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00748	00113	COBOGOL DIAGONAL 201	IMPERIAL	PÇ	120,00	2,5000	300,00
<b>Total do Lote: 300,00</b>							

**00122 CAMARA DE AR 3.25 X 8**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00607	00122	CAMARA DE AR 3.25 X 8	COLSON	PÇ	96,00	13,9500	1.339,20
<b>Total do Lote: 1.339,20</b>							

**00123 CONECTOR ATERR. P/ HASTE COBREADO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00751	00123	CONECTOR ATERR. P/ HASTE COBREADO	ELEKO	PÇ	9,00	4,9000	44,10
<b>Total do Lote: 44,10</b>							

**00126 DESEMPENADEIRA DENTADA EM AÇO 12 X 25,5CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00755	00126	DESEMPENADEIRA DENTADA EM AÇO 12 X 25,5CM	ATLAS	UN	18,00	17,4000	313,20
<b>Total do Lote: 313,20</b>							

**00127 DESEMPENADEIRA LISA EM AÇO 12 X 25,5CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00756	00127	DESEMPENADEIRA LISA EM AÇO 12 X 25,5CM	ATLAS	UN	18,00	18,2000	327,60
<b>Total do Lote: 327,60</b>							

**00129 DESEMPENADEIRA PLASTICA 18 X 30**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00758	00129	DESEMPENADEIRA PLASTICA 18 X 30	VONDER	UN	19,00	10,2000	193,80
<b>Total do Lote: 193,80</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo N° 000478/2021

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

**00130 DISCO DE CORTE PARA CERÂMICA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00130	DISCO DE CORTE PARA CERÂMICA	BOSCH	UN	45,00	15,9500	717,75
<b>Total do Lote: 717,75</b>							

**00156 ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 30**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00771	00156	ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 30	KRONA	UN	25,00	8,7500	218,75
<b>Total do Lote: 218,75</b>							

**00162 ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00293	00162	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	KRONA	UN	28,00	4,9500	138,60
<b>Total do Lote: 138,60</b>							

**00163 ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML/492G**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00781	00163	ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML/492G	TEK BOND TUB		15,00	14,9500	224,25
<b>Total do Lote: 224,25</b>							

**00166 ESQUADRO METÁLICO 12" COM CABO EM PVC**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00782	00166	ESQUADRO METÁLICO 12" COM CABO EM PVC esquadro confeccionado em aço zincado, com cabo rebitado confeccionado em polipropileno injetado	VONDER	UN	18,00	23,0500	414,90
<b>Total do Lote: 414,90</b>							

**00170 ENGATE FLEX. 40CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00772	00170	ENGATE FLEX. 40CM	KRONA	PÇ	25,00	8,5000	212,50
<b>Total do Lote: 212,50</b>							

**00171 ENGATE FLEXIVEL 50 CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00773	00171	ENGATE FLEXIVEL 50 CM	KRONA	PÇ	25,00	8,8000	220,00
<b>Total do Lote: 220,00</b>							

**00193 FORRO PVC 200MM BR**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00310	00193	FORRO PVC 200MM BR	FORTLEV	M²	280,00	31,9500	8.946,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

Total do Lote: 8.946,00

**00201 GARRAFA TÉRMICA 3 LITROS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00201	GARRAFA TÉRMICA 3 LITROS	INVICTA	UN	115,00	28,0000	3.220,00

Total do Lote: 3.220,00

**00202 GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	00202	GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS com tampa rosqueavel e boca removivel, copo multiuso, corpo plastico resistente com alça	INVICTA	UN	142,00	33,4000	4.742,80

Total do Lote: 4.742,80

**00207 INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA 10A/250V COM PLACA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00801	00207	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA 10A/250V COM PLACA	PEESA	UN	56,00	11,5000	644,00

Total do Lote: 644,00

**00218 JOELHO SOLDAVEL COM BUCHA DE 25 X 1/2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	00218	JOELHO SOLDAVEL COM BUCHA DE 25 X 1/2	FORTLEV	UN	75,00	3,1800	238,50

Total do Lote: 238,50

**00219 JOELHO 40 MM - ESGOTO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00315	00219	JOELHO 40 MM - ESGOTO	FORTLEV	PÇ	51,00	2,4000	122,40

Total do Lote: 122,40

**00220 JOELHO 90 SOLD. 25MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00807	00220	JOELHO 90 SOLD. 25MM	FORTLEV	PÇ	12,00	1,3700	16,44

Total do Lote: 16,44

**00221 JOELHO 90 SOLD. 50MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00808	00221	JOELHO 90 SOLD. 50MM	FORTLEV	PÇ	12,00	5,5000	66,00

Total do Lote: 66,00

**00222 JOELHO 90° ESGOTO 40MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01145	00222	JOELHO 90° ESGOTO 40MM	FORTLEV	PÇ	3,00	2,4500	7,35

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

Total do Lote: 7,35

**00223 JOELHO 90° SOLD. BC LAT. 20 X 1/2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00811	00223	JOELHO 90° SOLD. BC LAT. 20 X 1/2"	FORTLEV	PÇ	10,00	7,1000	71,00

Total do Lote: 71,00

**00231 LAPIS CARPINTEIRO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00818	00231	LAPIS CARPINTEIRO	IRWIN	PÇ	24,00	2,0300	48,72

Total do Lote: 48,72

**00239 LONA PRETA 6 X 50M 150MC**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00330	00239	LONA PRETA 6 X 50M 150MC	MAX LONA	MT	320,00	11,7500	3.760,00

Total do Lote: 3.760,00

**00243 LUVA PVC MISTA 20 X 1/2"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00331	00243	LUVA PVC MISTA 20 X 1/2"	FORTLEV	UN	47,00	1,8500	86,95

Total do Lote: 86,95

**00244 LUVA PVC MISTA 25 X 3/4"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00832	00244	LUVA PVC MISTA 25 X 3/4"	FORTLEV	UN	20,00	2,3000	46,00

Total do Lote: 46,00

**00245 LUVA REDUÇÃO 50 X 25MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00826	00245	LUVA REDUÇÃO 50 X 25MM	FORTLEV	UN	8,00	4,9000	39,20

Total do Lote: 39,20

**00246 LUVA SOLD. 25MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00828	00246	LUVA SOLD. 25MM	FORTLEV	PÇ	40,00	1,2000	48,00

Total do Lote: 48,00

**00250 LUVA SOLD. 32MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA					
CNPJ	16.776.145/0001-19					
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000					
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br					

00829	00250	LUVA SOLD. 32MM	FORTLEV	PÇ	20,00	2,8300	56,60
							<b>Total do Lote: 56,60</b>

**00251 LUVA SOLD. 50 MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00830	00251	LUVA SOLD. 50 MM	FORTLEV	PÇ	10,00	5,3000	53,00
							<b>Total do Lote: 53,00</b>

**00258 MADEIRITE 110 X 220 X 17CM COLA FENOLICA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00837	00258	MADEIRITE 110 X 220 X 17CM COLA FENOLICA	PORSCH	UN	30,00	134,5000	4.035,00
							<b>Total do Lote: 4.035,00</b>

**00261 MANGUEIRA INCOLOR 3/8 (NÍVEL)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00841	00261	MANGUEIRA INCOLOR 3/8 (NÍVEL)	PABOVI	MT	120,00	2,8000	336,00
							<b>Total do Lote: 336,00</b>

**00266 MANTA AUTO ADERENTE 15 CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00338	00266	MANTA AUTO ADERENTE 15 CM comprimento do rolo 10 m.	CIPLAK	RL	40,00	35,2000	1.408,00
							<b>Total do Lote: 1.408,00</b>

**00276 METALON PARA FORRO 30X20**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00157	00276	METALON PARA FORRO 30X20 peça com 06 metros	BELGO	MT	180,00	14,9500	2.691,00
							<b>Total do Lote: 2.691,00</b>

**00277 METALON QUADRADO 30 X 30 X 1,20 (18), 6 METROS DE COMPRIMENTO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00852	00277	METALON QUADRADO 30 X 30 X 1,20 (18), 6 METROS DE COMPRIMENTO	BELGO	PÇ	30,00	129,7000	3.891,00
							<b>Total do Lote: 3.891,00</b>

**00278 MARTELO BORRACHA 60MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00850	00278	MARTELO BORRACHA 60MM	MAX	UN	6,00	24,6500	147,90
							<b>Total do Lote: 147,90</b>

**00282 PARAFUSO 10 MM COMPLETO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA						
CNPJ	16.776.145/0001-19						
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000						
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br						

00511	00282	PARAFUSO 10 MM COMPLETO	CISER	PÇ	240,00	1,5500	372,00
							<b>Total do Lote: 372,00</b>

**00283 PARAFUSO COM BUCHA Nº 07**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00341	00283	PARAFUSO COM BUCHA Nº 07	CISER	UN	100,00	1,1500	115,00
							<b>Total do Lote: 115,00</b>

**00292 PERFIL U ENRIJECIDO - 100MM X 50MM X 15MM X 2MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00592	00292	PERFIL U ENRIJECIDO - 100MM X 50MM X 15MM X 2MM	BELGO	UN	4,00	255,4500	1.021,80
							<b>Total do Lote: 1.021,80</b>

**00293 PERFIL V ENRIJECIDO 75 X 40**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00593	00293	PERFIL V ENRIJECIDO 75 X 40	BELGO	UN	5,00	199,8000	999,00
							<b>Total do Lote: 999,00</b>

**00295 PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 2.00 X 56**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00162	00295	PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 2.00 X 56	GHEL PLUS	UN	48,00	379,9000	18.235,20
							<b>Total do Lote: 18.235,20</b>

**00298 PINCEL 2 1/2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01149	00298	PINCEL 2 1/2"	ATLAS	UN	16,00	5,8500	93,60
							<b>Total do Lote: 93,60</b>

**00300 PISO 33 X 61CM BRANCO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00168	00300	PISO 33 X 61CM BRANCO	INCESA	MT	450,00	32,8000	14.760,00
							<b>Total do Lote: 14.760,00</b>

**00302 PISO CERAMICO 60 X 60CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00868	00302	PISO CERAMICO 60 X 60CM	INCESA	MT	60,00	33,4500	2.007,00
							<b>Total do Lote: 2.007,00</b>

**00305 PLUG ADAPTADOR 2P + T**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo N° 000478/2021

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA					
CNPJ	16.776.145/0001-19					
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000					
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br					

00871	00305	PLUG ADAPTADOR 2P + T	DANEVA	PÇ	13,00	8,8500	115,05
<b>Total do Lote: 115,05</b>							

**00307 PONTEIRO MANUAL REDONDO AÇO CARBONO 3/4X10"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00632	00307	PONTEIRO MANUAL REDONDO AÇO CARBONO 3/4X10"	SÃO ROMAO	UN	18,00	26,9000	484,20
<b>Total do Lote: 484,20</b>							

**00310 PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 60CM P/ PINTURA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00872	00310	PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 60CM P/ PINTURA	MRB	UN	3,00	122,4000	367,20
<b>Total do Lote: 367,20</b>							

**00311 PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 70CM P/ PINTURA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00953	00311	PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 70CM P/ PINTURA	MRB	UN	4,00	123,4000	493,60
<b>Total do Lote: 493,60</b>							

**00312 PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 80CM P/ PINTURA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00873	00312	PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 80CM P/ PINTURA	MRB	UN	6,00	123,6000	741,60
<b>Total do Lote: 741,60</b>							

**00315 POSTE PADRÃO ENTRADA TRIFÁSICO, COMPLETO, ESCELSA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00876	00315	POSTE PADRÃO ENTRADA TRIFÁSICO, COMPLETO, ESCELSA	MARQUEZ	UN	1,00	1.594,000 0	1.594,00
<b>Total do Lote: 1.594,00</b>							

**00318 PREGO 15 X 15 DE CABEÇA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00879	00318	PREGO 15 X 15 DE CABEÇA	BELGO	KG	5,00	26,9500	134,75
<b>Total do Lote: 134,75</b>							

**00329 PRUMO DE CENTRO 400G**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00887	00329	PRUMO DE CENTRO 400G prumo de centro, corpo em aço fundido, capa traseira em plástico, régua em aço carbono, cordão de 2 metros	MONFORT	UN	6,00	32,8000	196,80
<b>Total do Lote: 196,80</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA						
CNPJ	16.776.145/0001-19						
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000						
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br						

**00333 REBITE 4.0 X 22**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00889	00333	REBITE 4.0 X 22	CISER	UN	50,00	0,2200	11,00
<b>Total do Lote: 11,00</b>							

**00334 REBITE 5 X 19**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00890	00334	REBITE 5 X 19	CISER	UN	50,00	0,3000	15,00
<b>Total do Lote: 15,00</b>							

**00335 REBITE 6.2 X 30**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00891	00335	REBITE 6.2 X 30	CISER	UN	50,00	0,6000	30,00
<b>Total do Lote: 30,00</b>							

**00350 REJUNTE FLEX COLORIDO 5 KG**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00190	00350	REJUNTE FLEX COLORIDO 5 KG	QUARTZO LIT	SC	185,00	31,5000	5.827,50
<b>Total do Lote: 5.827,50</b>							

**00352 RIPÃO 4 X 3CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00193	00352	RIPÃO 4 X 3CM	CORTTES	MT	2.550,00	8,5000	21.675,00
<b>Total do Lote: 21.675,00</b>							

**00354 RODA C/ PNEU 3.25X8 PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00636	00354	RODA C/ PNEU 3.25X8 PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	METALOS A	UN	37,00	85,1000	3.148,70
<b>Total do Lote: 3.148,70</b>							

**00355 RODA FORRO PVC C/ 6M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00196	00355	RODA FORRO PVC C/ 6M	FORTLEV	UN	390,00	40,4000	15.756,00
<b>Total do Lote: 15.756,00</b>							

**00362 RÉGUA DE PEDREIRO EM ALUMÍNIO 3,0 METROS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00900	00362	RÉGUA DE PEDREIRO EM ALUMÍNIO 3,0 METROS	PERFIL ALUMINIO	UN	6,00	46,9000	281,40
<b>Total do Lote: 281,40</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA						
CNPJ	16.776.145/0001-19						
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000						
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br						

**00373 TALHADEIRA DE AÇO REDONDA 10"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00918	00373	TALHADEIRA DE AÇO REDONDA 10"	SÃO ROMAO	UN	6,00	23,0000	138,00
<b>Total do Lote: 138,00</b>							

**00374 TANQUE EM MÁRMORE SINTÉTICO DUPLO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00575	00374	TANQUE EM MÁRMORE SINTÉTICO DUPLO medindo 140 x 65, na cor cinza ou preto	DECORALI TA	UN	2,00	348,0000	696,00
<b>Total do Lote: 696,00</b>							

**00379 TELHA CERAMICA DUPLA PORTUGUESA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00203	00379	TELHA CERAMICA DUPLA PORTUGUESA	IMPERIAL	UN	15.500,00	1,5500	24.025,00
<b>Total do Lote: 24.025,00</b>							

**00380 TELHA COLONIAL DUPLA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00922	00380	TELHA COLONIAL DUPLA	IMPERIAL	UN	1.500,00	1,5500	2.325,00
<b>Total do Lote: 2.325,00</b>							

**00382 TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X 7M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00591	00382	TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X 7M	RDG	UN	10,00	438,9000	4.389,00
<b>Total do Lote: 4.389,00</b>							

**00395 TOMADA DUPLA 4X2 C/ PLACA – TOMADA 2P+T 10A**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00379	00395	TOMADA DUPLA 4X2 C/ PLACA – TOMADA 2P+T 10A	PEESA	UN	70,00	10,0000	700,00
<b>Total do Lote: 700,00</b>							

**00396 TOMADA SOBREPOR UNIVERSAL**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00935	00396	TOMADA SOBREPOR UNIVERSAL	PEESA	PÇ	30,00	6,0000	180,00
<b>Total do Lote: 180,00</b>							

**00400 TORNEIRA PARA JARDIM/TANQUE**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00580	00400	TORNEIRA PARA JARDIM/TANQUE corpo 100% metal; mecanismo de vedação com ¼ de volta; bico ¾ para engate de mangueira; instalação em parede fixa; acabamento	THOMPSON	UN	2,00	13,1500	26,30

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

cromado, resistente.

Total do Lote: 26,30

**00401 TORNEIRA PARA LAVATORIO INOX DE PAREDE 1/2"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01318	00401	TORNEIRA PARA LAVATORIO INOX DE PAREDE 1/2"	ESTEVES	UN	3,00	99,5000	298,50

Total do Lote: 298,50

**00408 TRENA EM FIBRA DE VIDRO - 50 METROS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00641	00408	TRENA EM FIBRA DE VIDRO - 50 METROS trena aberta em fibra de vidro de 50m dimensões (c x l x a): 35.90 x 16.45 x 21.70 centímetros, peso: 0.65 kg	THOMPSO N	UN	5,00	64,8000	324,00

Total do Lote: 324,00

**00416 TUBO DE ESGOTO 200MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00644	00416	TUBO DE ESGOTO 200MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	42,00	449,0000	18.858,00

Total do Lote: 18.858,00

**00418 TUBO DE ESGOTO 50MM C/6M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00392	00418	TUBO DE ESGOTO 50MM C/6M	FORTLEV	UN	35,00	64,9000	2.271,50

Total do Lote: 2.271,50

**00423 TELHA CERAMICA DUPLA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01143	00423	TELHA CERAMICA DUPLA	IMPERIAL	UN	100,00	1,5500	155,00

Total do Lote: 155,00

**00430 VASSOURA ANCINHO PARA GRAMA 22 DENTES COM CABO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00565	00430	VASSOURA ANCINHO PARA GRAMA 22 DENTES COM CABO em plástico.	FAMASTIL	UN	263,00	26,9000	7.074,70

Total do Lote: 7.074,70

**00431 VEDA TRINCO - BISNAGA 459G**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01186	00431	VEDA TRINCO - BISNAGA 459G	TEK BOND	UN	3,00	24,0000	72,00

Total do Lote: 72,00

**00435 VERGALHÃO CA60 5.0MM C/ 12 M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo N° 000478/2021

<i>Vencedor</i>	<b>J P PREMOLDADOS LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	16.776.145/0001-19
<i>Endereço</i>	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00645 00435 VERGALHÃO CA60 5.0MM C/ 12 M BELGO V 150,00 28,9000 4.335,00

**Total do Lote: 4.335,00**

**00440 VERGALHÃO CA 50 12.5.1/2 C/ 12M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00664	00440	VERGALHÃO CA 50 12.5.1/2 C/ 12M	BELGO	V	60,00	113,2000	6.792,00

**Total do Lote: 6.792,00**

**Total do Fornecedor: 390.324,51**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo N° 000478/2021

Vencedor	TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
CNPJ	35.678.337/0001-37
Endereço	Rua DANIELA PEREZ, 352 - BARRAMARES - VILA VELHA - ES - CEP: 29124342
Contato	2732447473 financeiro@tec-light.com.br

**00081 CAIXA DE LUZ 4 X 2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00081	CAIXA DE LUZ 4 X 2	SKILL PLASTIC / SKIL	UN	281,00	1,0200	286,62
<b>Total do Lote: 286,62</b>							

**00137 DISJUNTOR BIPOLAR 10A**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00766	00137	DISJUNTOR BIPOLAR 10A	SOPRANO / SOPRANO	UN	39,00	24,5500	957,45
<b>Total do Lote: 957,45</b>							

**00138 DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01081	00138	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A	SOPRANO / SOPRANO	UN	25,00	24,5500	613,75
<b>Total do Lote: 613,75</b>							

**00140 DISJUNTOR TRIFASICO DE 40 AMPERES**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00140	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40 AMPERES	SOPRANO / SOPRANO	UN	32,00	39,0600	1.249,92
<b>Total do Lote: 1.249,92</b>							

**00142 DISJUNTOR UNIPOLAR 70A**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00765	00142	DISJUNTOR UNIPOLAR 70A	SOPRANO / EMPALUX	UN	18,00	8,7000	156,60
<b>Total do Lote: 156,60</b>							

**00154 ELETRODUTO CORRUGADO 5/8**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00840	00154	ELETRODUTO CORRUGADO 5/8	SKILL PASTIC / SKILL	MT	300,00	1,2400	372,00
<b>Total do Lote: 372,00</b>							

**00199 FITA ISOLANTE 19MM X 20M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00199	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	G-20 / G-20	PÇ	162,00	5,6400	913,68
<b>Total do Lote: 913,68</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo N° 000478/2021

Vencedor	TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
CNPJ	35.678.337/0001-37
Endereço	Rua DANIELA PEREZ, 352 - BARRAMARES - VILA VELHA - ES - CEP: 29124342
Contato	2732447473 financeiro@tec-light.com.br

**00206 INTERRUPTOR 1 TECLA MAIS TOMADA COM PLACA 4 X 2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00312	00206	INTERRUPTOR 1 TECLA MAIS TOMADA COM PLACA 4 X 2	ILUMI/ PRATIKA	UN	144,00	5,6800	817,92
<b>Total do Lote: 817,92</b>							

**00208 INTERRUPTOR SOBREPOR SIMPLES**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00803	00208	INTERRUPTOR SOBREPOR SIMPLES	ILUMI/ PRATIKA	PÇ	24,00	2,8300	67,92
<b>Total do Lote: 67,92</b>							

**00230 LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 46W**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00131	00230	LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 46W lampada fluorescente compacta, espiral, 46 watts com reator eletrônico acoplado, 127 volts, vida útil mínima de 6.000 horas, temperatura de cor mínima de 6.400k, índice de reprodução de cor acima de 75%, fluxo luminoso mínimo 1.1140lm, base e27, dimensões máximas: diâmetro 60mm, altura 147mm, com selo procel de desempenho. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	EMPALUX / EMPALUX	UN	270,00	29,6500	8.005,50
<b>Total do Lote: 8.005,50</b>							

**00253 LÂMPADA MODELO TUBULAR**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01131	00253	LÂMPADA MODELO TUBULAR potência de 2.000w, vida útil: 6000hs, corrente média: 11.3a, pico de partida 220volts, lumens: 189000lm, temperatura de cor: 6000k metálico	EMAPLUX / EMPALUX	UN	16,00	648,0000	10.368,00
<b>Total do Lote: 10.368,00</b>							

**00299 PINO JUNÇÃO FÊMEA 2P + T 10A**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00342	00299	PINO JUNÇÃO FÊMEA 2P + T 10A	ILUMI/ PRATIKA	UN	9,00	2,6700	24,03
<b>Total do Lote: 24,03</b>							

**00303 PLACA CEGA 4X2 BRANCO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00869	00303	PLACA CEGA 4X2 BRANCO	ILUMI/ PRATIKA	UN	10,00	1,1000	11,00
<b>Total do Lote: 11,00</b>							

**00342 REFLETOR LED LUZ BRANCA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01130	00342	REFLETOR LED LUZ BRANCA	SMTF	UN	30,00	355,0000	10.650,00



Prefeitura Municipal de Itarana  
Governador do Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo N° 000478/2021

<i>Vencedor</i>	<b>TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	35.678.337/0001-37
<i>Endereço</i>	Rua DANIELA PEREZ, 352 - BARRAMARES - VILA VELHA - ES - CEP: 29124342
<i>Contato</i>	2732447473 financeiro@tec-light.com.br

5000k – vida útil de aproximadamente 30.000 horas ,tensão bivolt ,  
potência: 300 w, fluxo luminoso: 16.000lm, eficiência luminosa:  
80lm/w, corrente luminal: 1711ma, fator: >0,5, frequência nominal:  
50/60hz.

**Total do Lote: 10.650,00**  
**Total do Fornecedor: 34.494,39**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br

**00005 ADESIVO VEDA JUNTA 73G**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00675	00005	ADESIVO VEDA JUNTA 73G	FIRMEX	UN	35,00	6,2800	219,80
<b>Total do Lote: 219,80</b>							

**00006 AGUA RAZ 900ML**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00006	AGUA RAZ 900ML	MG	LT	125,00	12,2800	1.535,00
<b>Total do Lote: 1.535,00</b>							

**00007 ALICATE UNIVERSAL 8" 1.000 V**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00678	00007	ALICATE UNIVERSAL 8" 1.000 V	PREMIUM	UN	7,00	21,5900	151,13
<b>Total do Lote: 151,13</b>							

**00014 ARAME RECOZIDO Nº 14**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00014	ARAME RECOZIDO Nº 14	ARCELLO R MITTAL	KG	142,00	20,4200	2.899,64
<b>Total do Lote: 2.899,64</b>							

**00015 ARCO DE SERRA 12**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00683	00015	ARCO DE SERRA 12	THOMPSON	UN	19,00	20,6000	391,40
<b>Total do Lote: 391,40</b>							

**00018 AREIA PRETA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00570	00018	AREIA PRETA	AREAL A	MT3	122,00	96,1500	11.730,30
<b>Total do Lote: 11.730,30</b>							

**00023 ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00023	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ALUMAS A	UN	106,00	66,5000	7.049,00
<b>Total do Lote: 7.049,00</b>							

**00026 BALDE 18L TINTA PVA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00026	BALDE 18L TINTA PVA	CARFORT	UN	111,00	169,1000	18.770,10
<b>Total do Lote: 18.770,10</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br

**00028 BALDE PARA CONCRETO 16 LITROS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00596	00028	BALDE PARA CONCRETO 16 LITROS com alca reforçada e pega superior.	UNIJET	UN	64,00	14,3800	920,32
<b>Total do Lote: 920,32</b>							

**00037 BOIA CAIXA D'ÁGUA ¾"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00694	00037	BOIA CAIXA D'ÁGUA ¾"	LUCONE	UN	32,00	6,4200	205,44
<b>Total do Lote: 205,44</b>							

**00039 BROCA AÇO RÁPIDO 10MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00701	00039	BROCA AÇO RÁPIDO 10MM	THOMPSON	UN	32,00	12,5500	401,60
<b>Total do Lote: 401,60</b>							

**00040 BROCA AÇO RÁPIDO 17/64"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00703	00040	BROCA AÇO RÁPIDO 17/64"	THOMPSON	UN	30,00	7,4600	223,80
<b>Total do Lote: 223,80</b>							

**00044 BROCA AÇO RÁPIDO 7,0MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00698	00044	BROCA AÇO RÁPIDO 7,0MM	THOMPSON	UN	30,00	8,9500	268,50
<b>Total do Lote: 268,50</b>							

**00046 BROCA AÇO RÁPIDO 8,0MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00699	00046	BROCA AÇO RÁPIDO 8,0MM	THOMPSON	UN	32,00	11,0200	352,64
<b>Total do Lote: 352,64</b>							

**00047 BROCA AÇO RÁPIDO 9.0MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00700	00047	BROCA AÇO RÁPIDO 9.0MM	THOMPSON	UN	30,00	12,5900	377,70
<b>Total do Lote: 377,70</b>							

**00048 BROCA MADEIRA 5/8" CHATA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00705	00048	BROCA MADEIRA 5/8" CHATA	THOMPSON	UN	30,00	15,7000	471,00
<b>Total do Lote: 471,00</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br

**00049 BROCA MADEIRA 1/4" 3 PONTAS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00704	00049	BROCA MADEIRA 1/4" 3 PONTAS	THOMPSO N	UN	30,00	18,1700	545,10
<b>Total do Lote: 545,10</b>							

**00051 BROCA VIDEA PARA CONCRETO 10MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00257	00051	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 10MM	THOMPSO N	UN	66,00	11,6800	770,88
<b>Total do Lote: 770,88</b>							

**00055 BROCA VIDEA PARA CONCRETO 7MM (9/32)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00255	00055	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 7MM (9/32)	THOMPSO N	UN	49,00	6,7000	328,30
<b>Total do Lote: 328,30</b>							

**00072 CABO RIGIDO 16MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00721	00072	CABO RIGIDO 16MM	CORFIL	MT	300,00	13,8900	4.167,00
<b>Total do Lote: 4.167,00</b>							

**00073 CADEADO 25 MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00073	CADEADO 25 MM	LAND	PÇ	92,00	9,8900	909,88
<b>Total do Lote: 909,88</b>							

**00074 CADEADO 30 MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00576	00074	CADEADO 30 MM	LAND	PÇ	41,00	13,4900	553,09
<b>Total do Lote: 553,09</b>							

**00075 CADEADO 35MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00724	00075	CADEADO 35MM	LAND	UN	24,00	18,9000	453,60
<b>Total do Lote: 453,60</b>							

**00076 CADEADO 40 MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00577	00076	CADEADO 40 MM	LAND	UN	9,00	19,7100	177,39
<b>Total do Lote: 177,39</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO						
CNPJ	26.591.945/0001-19						
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000						
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br						

**00077 CADEADO 45MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00725	00077	CADEADO 45MM	LAND	UN	27,00	22,4100	605,07
<b>Total do Lote: 605,07</b>							

**00078 CADEADO 70MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00726	00078	CADEADO 70MM	LAND	UN	16,00	53,7800	860,48
<b>Total do Lote: 860,48</b>							

**00082 CAIXA DESCARGA 9L SEM ENGATE**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00728	00082	CAIXA DESCARGA 9L SEM ENGATE	ALUMAS A	UN	60,00	28,2100	1.692,60
<b>Total do Lote: 1.692,60</b>							

**00084 CAIXA DISTRIBUIÇÃO 6 DISJUNTOR**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00574	00084	CAIXA DISTRIBUIÇÃO 6 DISJUNTOR	KRONA	UN	1,00	40,9000	40,90
<b>Total do Lote: 40,90</b>							

**00087 CAIXA PLASTICA RETANGULAR PARA MASSA 20L**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00605	00087	CAIXA PLASTICA RETANGULAR PARA MASSA 20L	MAXREFO RCE	UN	21,00	10,3500	217,35
<b>Total do Lote: 217,35</b>							

**00102 CAVADEIRA ARTICULADA REFORÇADA COM CABO METAL DE 120CM (GRANDE)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00609	00102	CAVADEIRA ARTICULADA REFORÇADA COM CABO METAL DE 120CM (GRANDE) fabricado com aço sae 1070, forjada, laminada e afiada, pintura automotiva.	TRAMONT INA	UN	18,00	108,8000	1.958,40
<b>Total do Lote: 1.958,40</b>							

**00103 CAVADEIRA RETA 9 COM CABO METÁLICO 120CM E SOCADOR**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00611	00103	CAVADEIRA RETA 9 COM CABO METÁLICO 120CM E SOCADOR a cavadeira é temperada em todo corpo de peça, fabricada em aço carbono de alta qualidade, recebe pintura eletrostática a pó com maior proteção contra oxidação, a lâmina possui tamanho 9, possui olho de 35mm de diâmetro, cabo metálico de 120cm escovador e socador localizado na extremidade do cabo.	TRAMONT INA	UN	18,00	71,0100	1.278,18
<b>Total do Lote: 1.278,18</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br

**00104 CAVADEIRA RETA TUBO LEVE 1,5M E SOCADOR**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00610	00104	CAVADEIRA RETA TUBO LEVE 1,5M E SOCADOR	TRAMONTINA	UN	18,00	62,9000	1.132,20
<b>Total do Lote: 1.132,20</b>							

**00106 CHAVE COMBINADAS COM CATRACA COM 12 PEÇAS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00742	00106	CHAVE COMBINADAS COM CATRACA COM 12 PEÇAS fabricado em aço cromo vanádio, acabamento cromado e polido, contém sistema de catraca na parte estrela, o que possibilita a rotação do parafuso com 5° de movimento versus 30° na chave estrela comum, medidas estampadas em baixo relevo facilitando a identificação da ferramenta, possui marcação do sentido da rotação da catraca em ambos os lados, indicada para aperto e desaperto de parafusos e porcas com perfil quadrado ou sextavado, acompanha suporte plástico para a acomodação e transporte das chaves. acompanha 12 peças, sendo: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 e 19 mm	FORTGPRO	JG	4,00	430,0000	1.720,00
<b>Total do Lote: 1.720,00</b>							

**00114 COLA A BASE DE PVA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00286	00114	COLA A BASE DE PVA composto por poliacetato de vinila em dispersão aquosa desenvolvida para reparos de móveis e objetos de madeira, laminados, plásticos, aglomerados, mdf entre outros. deverá estar pronto para uso, com tecnologia a base de água, isento de solventes e odor suave. embalagem com 1 kg	MAXCOLA	UN	42,00	17,1500	720,30
<b>Total do Lote: 720,30</b>							

**00115 COLA ADESIVA P/ PVC 75GR**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00115	COLA ADESIVA P/ PVC 75GR	FIRMEX	BN	138,00	5,6700	782,46
<b>Total do Lote: 782,46</b>							

**00116 COLHER PEDREIRO Nº 9**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00750	00116	COLHER PEDREIRO Nº 9	THOMPSON	UN	19,00	16,2900	309,51
<b>Total do Lote: 309,51</b>							

**00117 CONE DE SINALIZAÇÃO 50CM PRETO E AMARELO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00614	00117	CONE DE SINALIZAÇÃO 50CM PRETO E AMARELO material em polietileno, base quadrada, medidas: 28,5cm comprimento - 28,5cm largura - 50cm altura	KTELI	UN	44,00	10,0800	443,52
<b>Total do Lote: 443,52</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br

**00124 CORANTE LIQUIDO XADREZ 50 ML**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00752	00124	CORANTE LIQUIDO XADREZ 50 ML	XADRES	UN	45,00	3,0000	135,00
<b>Total do Lote: 135,00</b>							

**00141 DISJUNTOR TRIPOLAR 70A**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01079	00141	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A	DIN JNG	PÇ	8,00	55,7100	445,68
<b>Total do Lote: 445,68</b>							

**00144 DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 ½ " 4 ANÉIS C/ 3 PEÇAS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00769	00144	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 ½ " 4 ANÉIS C/ 3 PEÇAS	BOLANEIS	CJ	32,00	20,6900	662,08
<b>Total do Lote: 662,08</b>							

**00157 ENXADA Nº 03 COM CABO DE MADEIRA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00157	ENXADA Nº 03 COM CABO DE MADEIRA	ALPE	UN	40,00	44,1000	1.764,00
<b>Total do Lote: 1.764,00</b>							

**00158 ENXADÃO LARGO 2,5 LIBRAS COM CABO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00620	00158	ENXADÃO LARGO 2,5 LIBRAS COM CABO	ALPE	UN	43,00	35,1000	1.509,30
<b>Total do Lote: 1.509,30</b>							

**00167 ESTOPA ESPECIAL POLIMENTO COMPOSIÇÃO MÍNIMA 85% ALGODÃO PESO LÍQUIDO 500G**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00783	00167	ESTOPA ESPECIAL POLIMENTO COMPOSIÇÃO MÍNIMA 85% ALGODÃO PESO LÍQUIDO 500G	LIMPOPLU S	UN	38,00	6,3000	239,40
<b>Total do Lote: 239,40</b>							

**00168 EXTENSÃO 10 M C/ 3 TOMADAS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00168	EXTENSÃO 10 M C/ 3 TOMADAS	STANDAR T	UN	89,00	21,6000	1.922,40
<b>Total do Lote: 1.922,40</b>							

**00169 EXTENSÃO ELETRICA 5MT PP 3 X 0,75MM COR PRETO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00784	00169	EXTENSÃO ELETRICA 5MT PP 3 X 0,75MM COR PRETO tensão 250v, corrente máxima 10ª, potência máxima 127v: 1.270w	STANDAR T	UN	45,00	14,4000	648,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br

e potência 220v: 2200w.

Total do Lote: 648,00

**00172 ENXADA 2,5 C/ CABO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00774	00172	ENXADA 2,5 C/ CABO	ALPE	UN	92,00	43,6500	4.015,80

Total do Lote: 4.015,80

**00174 FECHADURA DE EMBUTIR**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00297	00174	FECHADURA DE EMBUTIR medindo aproximadamente 20 cm de comprimento, confeccionada em material de inox polido	STAN	UN	60,00	39,5100	2.370,60

Total do Lote: 2.370,60

**00175 FECHADURA EXT. EM INOX**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00175	FECHADURA EXT. EM INOX	STAN	UN	61,00	39,5900	2.414,99

Total do Lote: 2.414,99

**00176 FECHADURA EXTERNA ESCOVADO ALAVANCA (1801/21)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00785	00176	FECHADURA EXTERNA ESCOVADO ALAVANCA (1801/21)	ALIANÇA	UN	24,00	49,4600	1.187,04

Total do Lote: 1.187,04

**00178 FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (1801/11)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00787	00178	FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (1801/11)	STAN	UN	27,00	43,2000	1.166,40

Total do Lote: 1.166,40

**00179 FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (803/25)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00786	00179	FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (803/25)	STAN	UN	27,00	42,7500	1.154,25

Total do Lote: 1.154,25

**00180 FILTRO DE LINHA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00300	00180	FILTRO DE LINHA disjuntor rearmável, 10a e indicador luminoso de funcionamento, 4 tomadas elétricas tripolares, potência: 1.270w em rede 127v e 2.200w em rede 220v, tensão: entrada 115/127 ou 220v~ com tensão de saída igual a tensão de entrada, proteção - sobretensão e atenua surtos de tensão provenientes de raios e anomalias da rede elétrica, até 60 joules (10/1000µs) de energia, normas - nbr	FC	UN	67,00	17,1000	1.145,70

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br

nm 247-5 - cabo e nbr 14136/2002 - plugue/tomada  
 comprimento mínimo do cabo – 1,2 metro

Total do Lote: 1.145,70

**00181 FILTRO DE ÁGUA PONTO DE ENTRADA 9.3/4**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01390	00181	FILTRO DE ÁGUA PONTO DE ENTRADA 9.3/4 acompanha 1 chave para facilitar a abertura e fechamento do filtro.	WRM	UN	12,00	84,6000	1.015,20

Total do Lote: 1.015,20

**00182 FILTRO ENTRADA PURIFICADOR 3/4"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00303	00182	FILTRO ENTRADA PURIFICADOR 3/4"	ACQUA	UN	6,00	84,6000	507,60

Total do Lote: 507,60

**00183 FILTRO P 355**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01187	00183	FILTRO P 355 para purificador de água latina p355.	ACQUA	UN	15,00	44,0000	660,00

Total do Lote: 660,00

**00184 FILTRO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL MARCA IGATU MODELO 569 - ENTRADA E SAÍDA 1/2 POLEGADA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01391	00184	FILTRO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL MARCA IGATU MODELO 569 - ENTRADA E SAÍDA 1/2 POLEGADA	ACQUA	UN	12,00	83,5000	1.002,00

Total do Lote: 1.002,00

**00186 FITA VEDA ROSCA 18 MM + 50M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00793	00186	FITA VEDA ROSCA 18 MM + 50M	AMANCO	RL	92,00	8,1900	753,48

Total do Lote: 753,48

**00188 FITA ZEBRADA 07CM X 200M, CORES AMARELO E PRETO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00621	00188	FITA ZEBRADA 07CM X 200M, CORES AMARELO E PRETO produzida a partir de um filme de polietileno sem adesivo, impresso em duas cores (amarela e preta). destinada a isolamento de áreas, não só de locais que ofereçam algum tipo de perigo, mas também do controle de acesso de pessoas. demarcação de áreas, obras e equipamentos.	PLASTICO R	RL	64,00	12,3800	792,32

Total do Lote: 792,32

**00194 FUNDO SINTÉTICO NIVELADOR 3,6L**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00796	00194	FUNDO SINTÉTICO NIVELADOR 3,6L	CARFORT	GL	12,00	80,9100	970,92

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br

- fundo branco fosco nivelador para madeiras lata contendo 3,6

Total do Lote: 970,92

00196 FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS ANTI-CHAMAS.

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00587	00196	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS ANTI-CHAMAS. gabinete em plástico (abs) anti-chamas resistente a impactos. chave liga-desliga, led indicador e suporte para fixação. corrente máxima de 10a em 127v / 6a em 220v. tensão de funcionamento: 127v/220v bivolt; potência máxima (para 127v): 1270va; potência máxima (para 220v): 1320va; cabo pp 3x0,75mm de 5,00 metros certificado pelo inmetro; tomadas fnt (fase, neutro, terra) no padrão nbr 14136. próprio para eliminar ou atenuar ruídos da rede elétrica. proteção contra sobrecargas, surtos de tensão e curtos-circuitos. informações adicionais: peso aprox. 600g; medidas aprox. do produto: 262x60x40mm	FC	UN	5,00	55,2000	276,00

Total do Lote: 276,00

00209 JANELA EM AL. FOSCO C/ VIDRO 1.90X1.00

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01152	00209	JANELA EM AL. FOSCO C/ VIDRO 1.90X1.00	ESQUADR IMAX	PÇ	2,00	998,5000	1.997,00

Total do Lote: 1.997,00

00224 KIT COMPLETO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA SAIDA DUAL FLUSH

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00814	00224	KIT COMPLETO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA SAIDA DUAL FLUSH	ALUMAS A	KIT	14,00	84,6000	1.184,40

Total do Lote: 1.184,40

00260 MANGUEIRA DE JARDIM VERDE 19MM 3/4

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00142	00260	MANGUEIRA DE JARDIM VERDE 19MM 3/4	KRONA	MT	995,00	5,3500	5.323,25

Total do Lote: 5.323,25

00262 MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA 1/2 X 2.2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00262	MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA 1/2 X 2.2	AQUAFLE X	MT	1.675,00	3,4100	5.711,75

Total do Lote: 5.711,75

00263 MANGUEIRA PARA FOGÃO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00150	00263	MANGUEIRA PARA FOGÃO	PLASBOH N	UN	149,00	6,1200	911,88

Total do Lote: 911,88

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br

**00264 MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM 1 POLEGADA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00843	00264	MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM 1 POLEGADA	AQUAFLEX	MT	150,00	8,1000	1.215,00
<b>Total do Lote: 1.215,00</b>							

**00267 MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 1.500G**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00626	00267	MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 1.500G cabeça fabricada em aço forjado, cabo de fibra emborrachado anatômico, confortável e seguro, cabeça fixada ao cabo por resina, tamanho do batente: 45mm, comprimento total: 250mm	TRAMONTINA	UN	13,00	84,4200	1.097,46
<b>Total do Lote: 1.097,46</b>							

**00268 MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 1000G**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00625	00268	MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 1000G cabeça fabricada em aço forjado, cabo de fibra emborrachado anatômico, confortável e seguro, cabeça fixada ao cabo por resina tamanho do batente: 35mm, comprimento total: 260mm.	TRAMONTINA	UN	12,00	69,3000	831,60
<b>Total do Lote: 831,60</b>							

**00269 MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 500G**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00624	00269	MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 500G cabeça fabricada em aço forjado, fixada ao cabo por resina, cabo de fibra emborrachado anatômico, confortável e seguro tamanho do batente: 30mm, comprimento total: 250mm.	TRAMONTINA	UN	15,00	23,4000	351,00
<b>Total do Lote: 351,00</b>							

**00281 PARAFUSADEIRA/FURADEIRA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01096	00281	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA parafusadeira/furadeira, diâmetro do furo (máximo Ø de parafusos 7mm), voltagem 12v, bateria 1,6 ah (2 x 12 v (1,5 ah), duração da carga, aprox. 60min, 25 configurações de torque + 1 de perfuração, maior autonomia: 2 baterias de 1,5 ah, duas velocidades de giro: toque elevado para parafusamentos e alta velocidade para perfurações, sistema de engrenamento, motor de alto desempenho e sistema de ventilação e resfriamento, rotação reversível direita/esquerda, diâmetro de furo máx. perfuração em madeira 23mm ou superior, máx. perfuração em aço 12mm ou superior com garantia mínima de 12 meses.	HAMMER	UN	1,00	702,0000	702,00
<b>Total do Lote: 702,00</b>							

**00287 PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA 4,2 X 40**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00857	00287	PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA 4,2 X 40 caixa com no mínimo 200 unidades.	JOMARCA	CX	20,00	75,6000	1.512,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br

Total do Lote: 1.512,00

**00306 PNEU 3.25 X 8 4 LONAS PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00631	00306	PNEU 3.25 X 8 4 LONAS PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	FAMASTIL	UN	65,00	28,7100	1.866,15

Total do Lote: 1.866,15

**00319 PREGO 17 X 21 DE CABEÇA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00180	00319	PREGO 17 X 21 DE CABEÇA	BELGO	KG	208,00	19,7500	4.108,00

Total do Lote: 4.108,00

**00326 PREGO GALVANIZADO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00183	00326	PREGO GALVANIZADO para telha em fibro cimento, pacote com 500 gr	BELGO	PCT	95,00	17,9100	1.701,45

Total do Lote: 1.701,45

**00327 PRIMER ANTICORROSIVO À BASE DE ZINCO PARA METAIS 3,6L**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00885	00327	PRIMER ANTICORROSIVO À BASE DE ZINCO PARA METAIS 3,6L recomendado como fundo para preparação de superfícies de madeiras e metais ferrosos e pinturas industriais em geral.	CARFORT	GL	4,00	80,9100	323,64

Total do Lote: 323,64

**00332 QUEROSENE COMUM 900ML**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00888	00332	QUEROSENE COMUM 900ML	CARFORT	UN	10,00	14,4000	144,00

Total do Lote: 144,00

**00338 REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA COLORMAQ – MODELO PREMIUM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01392	00338	REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA COLORMAQ – MODELO PREMIUM	WRF	UN	5,00	52,0000	260,00

Total do Lote: 260,00

**00339 REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA NEW UP – MODELO INFINITY GLASS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01395	00339	REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA NEW UP – MODELO INFINITY GLASS	ACQUABI OS	UN	10,00	51,0000	510,00

Total do Lote: 510,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br

**00340 REFIL FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA BEGEL – MODELO PURESTIL STILLE**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01393	00340	REFIL FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA BEGEL – MODELO PURESTIL STILLE	WRF	UN	20,00	54,0000	1.080,00
<b>Total do Lote: 1.080,00</b>							

**00341 REFIL FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA LATINA – MODELO PURI- ICE**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01394	00341	REFIL FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA LATINA – MODELO PURI- ICE	ACQUA	UN	5,00	44,9500	224,75
<b>Total do Lote: 224,75</b>							

**00343 REGISTRO 1/2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00186	00343	REGISTRO 1/2	KRONA	PÇ	84,00	9,8600	828,24
<b>Total do Lote: 828,24</b>							

**00344 REGISTRO ESFERA BORBOLETA 1/2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00894	00344	REGISTRO ESFERA BORBOLETA 1/2	KRONA	UN	21,00	13,3700	280,77
<b>Total do Lote: 280,77</b>							

**00345 REGISTRO ESFERA BORBOLETA 3/4**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00895	00345	REGISTRO ESFERA BORBOLETA 3/4	KRONA	UN	6,00	15,5000	93,00
<b>Total do Lote: 93,00</b>							

**00348 REGISTRO SOLDÁVEL 20MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00898	00348	REGISTRO SOLDÁVEL 20MM registro modelo: soldável, material: pvc, bitola: 20mm	HERC	UN	15,00	8,0000	120,00
<b>Total do Lote: 120,00</b>							

**00349 REGISTRO SOLDÁVEL 25MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00351	00349	REGISTRO SOLDÁVEL 25MM registro modelo: soldável, material: pvc, bitola: 25mm	HERC	UN	38,00	9,0000	342,00
<b>Total do Lote: 342,00</b>							

**00358 ROLO DE LÃ 23 CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00199	00358	ROLO DE LÃ 23 CM	CONDOR	UN	92,00	8,5100	782,92



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br

anti respingo

Total do Lote: 782,92

**00359 ROLO ESPUMA 15CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00637	00359	ROLO ESPUMA 15CM	ATLAS	UN	83,00	5,4000	448,20

Total do Lote: 448,20

**00360 ROLO ESPUMA 23CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00906	00360	ROLO ESPUMA 23CM	ATLAS	UN	44,00	8,2800	364,32

Total do Lote: 364,32

**00361 ROLO ESPUMA 9CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00904	00361	ROLO ESPUMA 9CM	ATLAS	UN	28,00	4,5000	126,00

Total do Lote: 126,00

**00363 SELADOR ACRILICO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00359	00363	SELADOR ACRILICO selador acrílico de parede 18l	CARFORT	LTA	10,00	67,5000	675,00

Total do Lote: 675,00

**00366 SIFÃO FLEXIVEL PVC SANFONADO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00360	00366	SIFÃO FLEXIVEL PVC SANFONADO	BLUKIT	UN	175,00	5,6700	992,25

Total do Lote: 992,25

**00367 SILICONE 280G**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00363	00367	SILICONE 280G	UNIPEGA	UN	33,00	13,5000	445,50

Total do Lote: 445,50

**00368 SILICONE TRANSPARENTE 50G**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00912	00368	SILICONE TRANSPARENTE 50G	UNIPEGA	UN	26,00	4,4600	115,96

Total do Lote: 115,96

**00369 SUPORTE DE AÇO PARA PRATELEIRA 20CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO					
CNPJ	26.591.945/0001-19					
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000					
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br					

00366	00369	SUPORTE DE AÇO PARA PRATELEIRA 20CM	THOMPSON UN	155,00	5,3600	830,80
<b>Total do Lote: 830,80</b>						

**00383 THINNER ACABAMENTO 900ML**

Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00228	00383	THINNER ACABAMENTO 900ML	CARFORT	LT	45,00	12,6000	567,00
<b>Total do Lote: 567,00</b>							

**00384 TINTA ACRILICA 18 L**

Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01371	00384	TINTA ACRILICA 18 L resina à base de dispersão aquosa de copolímico estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, indicada para acabamento interno.	CARFORT	LTA	145,00	164,7000	23.881,50
<b>Total do Lote: 23.881,50</b>							

**00385 TINTA ACRILICA 18 LT ( AZUL)**

Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00639	00385	TINTA ACRILICA 18 LT ( AZUL) tinta acrílica 18 lt resina à base de dispersão aquosa de copolímico estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, cor azul.	CARFORT	LTA	48,00	164,7000	7.905,60
<b>Total do Lote: 7.905,60</b>							

**00386 TINTA ACRILICA 18L PREMIUM**

Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00927	00386	TINTA ACRILICA 18L PREMIUM alta qualidade, acabamento fosco, embalagem 18l, indicado para ambientes externos	CARFORT	LT	22,00	310,5000	6.831,00
<b>Total do Lote: 6.831,00</b>							

**00387 TINTA ACRILICA 3,6L PREMIUM**

Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00926	00387	TINTA ACRILICA 3,6L PREMIUM alta qualidade, acabamento fosco, embalagem 3,6l, indicado para ambientes externos	CARFORT	GL	23,00	84,6000	1.945,80
<b>Total do Lote: 1.945,80</b>							

**00389 TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML**

Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00209	00389	TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML	CARFORT	GL	119,00	62,9600	7.492,24
<b>Total do Lote: 7.492,24</b>							

**00392 TINTA PISO 18L – TINTA ACRÍLICA PARA PISO CIMENTADC**

Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO					
CNPJ	26.591.945/0001-19					
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000					
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br					

00932	00392	TINTA PISO 18L – TINTA ACRÍLICA PARA PISO CIMENTADC	CARFORT LTA	2,00	252,0000	504,00
<b>Total do Lote: 504,00</b>						

**00393 TINTA PISO 3.6L – TINTA ACRÍLICA PARA PISO CIMENTADC**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00931	00393	TINTA PISO 3.6L – TINTA ACRÍLICA PARA PISO CIMENTADC	CARFORT LTA		8,00	60,4800	483,84
<b>Total do Lote: 483,84</b>							

**00402 TORNEIRA PARA LAVATÓRIO INOX AUTOMÁTICA DE PRESSÃO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00387	00402	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO INOX AUTOMÁTICA DE PRESSÃO	DELTA	UN	6,00	162,0000	972,00
<b>Total do Lote: 972,00</b>							

**00404 TORNEIRA PARA PIA INOX DE MESA 1/2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01136	00404	TORNEIRA PARA PIA INOX DE MESA 1/2"	ROMAR	UN	4,00	76,5000	306,00
<b>Total do Lote: 306,00</b>							

**00407 TRENA DIGITAL LASER MEDIDOR DISTANCIA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00937	00407	TRENA DIGITAL LASER MEDIDOR DISTANCIA características: tolerância de medição comum: ± 2,0 mm. faixa na placa-alvo: 30 metros. classe de laser: 2. tipo de laser: 635 nm, <1 mw. classe de proteção: ip40 (protege o aparelho contra poeira). laser automático desligado: 90 segundos. desligamento automático: 180 segundos. duração da bateria: 3000 medições no mínimo. faixa de temperatura: (-25 °c a +70 °c). operação de armazenamento: (0 °c a +40 °c) aplicável a alvos com 100% de refletividade (parede branca), baixa iluminação de fundo, 25 °c. aplicável a alvos com 10 a 500% de refletividade, alta iluminação de fundo, -10 °c a +50 °c. aplicável a alvos com 100% de refletividade, iluminação de fundo entre 10.000 lux e 30.000 lux. alimentação: duas pilhas aaa. cálculo rápido de área (metragem quadrada) e volume. função fácil de adição e subtração. visualização de suas linhas com retenção de visualização (até que o próximo botão seja pressionado)	STANLEY	UN	8,00	305,5500	2.444,40
<b>Total do Lote: 2.444,40</b>							

**00424 THINNER - 0.900ML**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01133	00424	THINNER - 0.900ML	CARFORT	LT	15,00	12,4700	187,05
<b>Total do Lote: 187,05</b>							

**00425 TINTA ÓLEO 0.900 ML**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2021 - 24/06/2021 - Processo Nº 000478/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO					
CNPJ	26.591.945/0001-19					
Endereço	Avenida HONORIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000					
Contato	2737421002 dautek@ig.com.br					

01158 00425 TINTA ÓLEO 0.900 ML CARFORT LT 12,00 29,9800 359,76

**Total do Lote: 359,76**

**00426 VALVULA DE DESCARGA COM CANOPLA CROMADA 11/4**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00939	00426	VALVULA DE DESCARGA COM CANOPLA CROMADA 11/4"	ASTRA	UN	7,00	199,9500	1.399,65

**Total do Lote: 1.399,65**

**00427 VALVULA LAVATORIO METAL PADRÃO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00394	00427	VALVULA LAVATORIO METAL PADRÃO	DELTA	UN	20,00	21,1500	423,00

**Total do Lote: 423,00**

**00428 VALVULA RETENÇÃO ESGOTO 100MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00941	00428	VALVULA RETENÇÃO ESGOTO 100MM	KRONA	UN	5,00	74,7000	373,50

**Total do Lote: 373,50**

**00436 VERNIZ DUPLO FILTRO SOLAR BRILHANTE 0,9L**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00943	00436	VERNIZ DUPLO FILTRO SOLAR BRILHANTE 0,9L	CARFORT	LT	6,00	26,9100	161,46

**Total do Lote: 161,46**

**00437 VERNIZ DUPLO FILTRO SOLAR BRILHANTE 3,6L**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00944	00437	VERNIZ DUPLO FILTRO SOLAR BRILHANTE 3,6L	CARFORT	LTA	4,00	106,9200	427,68

**Total do Lote: 427,68**

**00441 ZARCAO 3,6L**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00221	00441	ZARCAO 3,6L	CARFORT	LTA	65,00	63,0000	4.095,00

**Total do Lote: 4.095,00**

**Total do Fornecedor: 190.652,51**

**Total Geral: 1.449.377,38**